
22001155//22001166  
 
 

WWSSMM  lliiggaa  
 
① Rytíři Kladno 52 29 5 7 11 201:151 104 ❺ 
② HC Dukla Jihlava 52 29 4 3 16 163:124 98 ❶ 
③ ČEZ Motor České Budějovice 52 28 6 1 17 185:142 97 ❸ 
④ HC Slavia Praha 52 24 8 6 14 172:135 94 ❷ 
⑤ LHK Jestřábi Prostějov 52 22 4 10 16 148:156 84 ❻ 
⑥ HC Zubr Přerov 52 23 6 3 20 161:149 84 ❼ 
⑦ HC AZ Havířov 2010 52 24 2 3 23 157:154 79 ❽ 
⑧ HC Slovan Ústí nad Labem 52 21 3 6 22 176:178 75 ❹ 
⑨ SK Kadaň 52 18 6 5 23 146:159 71 ❾ 
⑩ HC Stadion Litoměřice 52 15 10 6 21 149:177 71 ❿ 
⑪ SK Horácká Slavia Třebíč 52 17 6 7 22 129:147 70 ⓫ 
⑫ HC Benátky nad Jizerou 52 16 5 3 28 129:144 61 ⓬ 
⑬ HC Most 52 13 4 5 30 133:184 52 ⓭ 
⑭ Salith Šumperk 52 11 5 9 27 132:181 52 ⓮ 
 
 KLA JIH CEB SLA PRO PRE HAV UNL KAD LTE TRB BNJ MOS SUM 
Kladno  3:1 3:4P 3:2N 5:2 5:3 5:2 6:2 3:5 4:3N 1:2N 7:2 5:3 3:0 
  5:2 3:0 3:5 8:7 3:4P 5:2 2:3P 6:1 4:7 4:3 2:1 3:2 6:2 
Jihlava 4:2  4:2 2:4 2:1 2:3N 2:0 4:1 7:5 10:1 2:1 2:4 2:0 7:3 
 2:4  4:2 6:5N 3:1 3:1 2:4 4:1 2:0 0:1 3:2P 3:1 1:3 5:1 
České Budějovice 9:7 4:1  4:1 7:2 1:2 0:5K 6:2 3:2 4:3N 3:6 4:1 3:2 7:0 
 6:2 3:2  4:2 4:2 2:4 4:2 8:3 4:2 9:4 6:2 1:4 8:2 2:0 
Slavia 2:3N 1:2 2:4  1:2 2:1 5:1 7:1 3:2N 6:2 1:2N 2:0 6:1 5:4P 
 4:2 1:3 2:0  4:5 4:3 1:4 2:4 2:3P 5:4N 4:2 3:1 4:1 4:3 
Prostějov 1:4 0:2 4:2 2:3N  3:4N 1:4 3:4N 5:2 3:1 4:1 3:2 4:2 3:4P 
 3:4P 6:5 3:4N 3:2  3:2 3:1 5:4P 3:5 5:2 2:3P 6:2 2:1 3:4N 
Přerov 1:2N 3:2 2:0 5:2 2:3  3:2 6:4 3:2 5:7 2:5 0:1 4:1 3:5 
 4:5 2:4 5:3 3:4 5:3  4:1 4:2 5:3 3:4N 4:2 5:3 4:0 3:2P 
Havířov 2:1N 1:4 2:5 5:3 3:1 0:3  6:4 3:1 6:2 2:3 3:2N 4:3 1:5 
 5:6 1:5 1:3 3:0 0:2 3:4P  4:3 4:0 3:4 1:2 1:2N 4:1 6:5 
Ústí nad Labem 3:6 3:4 2:3P 1:2 2:3N 3:1 7:4  6:3 5:3 5:0 6:3 3:1 4:2 
 6:5 3:4 1:4 3:4N 3:4 2:3 5:6  2:0 3:1 1:0 4:0 5:1 3:4 
Kadaň 4:2 3:2 3:1 1:2P 7:2 5:1 2:5 4:2  2:1 1:0 4:1 8:2 4:3 
 3:5 3:2N 3:4 3:4P 3:2N 3:4P 3:4 4:6  3:0 4:1 4:2 1:5 3:2P 
Litoměřice 2:1N 1:4 5:4N 2:6 5:2 7:6 4:3N 5:4N 2:3P  2:4 4:2 2:0 5:3 
 3:1 0:2 2:3N 1:2 2:5 3:1 1:3 2:6 3:2N  4:3P 1:3 3:2N 2:5 
Třebíč 0:3 2:3 2:3N 1:7 4:2 3:1 2:4 3:5 4:3 2:3P  2:1 3:2 2:3N 
 3:2 4:2 4:5 1:2 1:2 5:4P 1:4 3:1 6:1 5:3  1:2N 0:5K 4:3N 
Benátky n/J 3:6 1:2 5:0K 3:1 1:0N 5:1 4:0 2:6 5:2 2:3N 2:4  4:2 3:0 
 3:2N 3:2 4:1 3:4 2:3 3:4 1:2 4:6 3:4 3:2N 4:1  2:4 0:3 
Most 4:5 5:6N 4:2 6:7N 1:2N 3:2 2:9 5:2 1:2N 2:3 2:6 6:3  8:2 
 0:3 3:2N 4:2 6:5N 0:3 1:4 4:7 3:2N 3:4 1:4 3:2 1:4  3:2 
Šumperk 1:6 4:5P 1:3 0:6 6:2 2:3 5:2 2:3 3:1 2:5 2:3N 2:6 2:3 
 3:5 6:2 2:5 1:4 1:2P 1:2 4:2 3:4N 3:0 0:3 2:1N 2:1P 2:3P 
 
 



Play-out 
⑪ SK Horácká Slavia Třebíč 58 17 6 8 27 137:172 71 
⑫ HC Benátky nad Jizerou 58 18 6 4 30 144:159 70 
⑬ HC Most 58 17 4 6 31 151:195 65 
⓮ Salith Šumperk 58 14 7 9 28 156:195 65 
 
 TRB BNJ MOS SUM 
Třebíč  0:1N 1:5 3:4 
Benátky n/J 5:1  4:1 1:2N 
Most 3:0 4:2  4:2 
Šumperk 7:3 7:2 2:1P 
 
Předkolo play-off 
Havířov - Litoměřice 3:0 (3:0,6:2,2:0) 
Ústí n/L - Kadaň 3:1 (5:1,3:4 PP,2:1,4:3) 
 
Čtvrtfinále 
Kladno - Ústí n/L 2:4 (5:1,1:2 PP,2:3,2:6,6:3,3:4 PP) 
Jihlava - Havířov 4:1 (2:1,5:1,2:5,3:2,5:2) 
České Budějovice - Přerov 4:1 (6:1,4:5 PP,2:1,5:0,6:5 SN) 
Slavia - Prostějov 4:0 (5:2,5:1,6:2,1:0 SN) 
 
Semifinále 
Jihlava - Ústí n/L 4:1 (4:3 SN,5:4 PP,1:4,3:0,7:2) 
České Budějovice - Slavia 0:4 (1:3,1:5,1:3,0:2) 
 
V play-off je 1., 2., 5. a 7. utkání hráno doma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. kolo (9. září) 
Havířov - České Budějovice 2:5 (2:2,0:2,0:1) 
Litoměřice - Jihlava 1:4 (0:0,0:2,1:2) 
Ústí n/L - Most 3:1 (0:0,1:1,2:0) 
Šumperk - Třebíč 2:3 SN (1:1,1:0,0:1,0:0) 
Přerov - Kadaň 3:2 (1:0,2:1,0:1) 
Kladno - Slavia 3:2 SN (0:1,2:1,0:0,0:0) 
Benátky n/J - Prostějov 1:0 SN (0:0,0:0,0:0,0:0) 
 
2. kolo (12. září) 
České Budějovice - Prostějov 7:2 (1:1,3:0,3:1) 10. září 
Slavia - Benátky n/J 2:0 (0:0,2:0,0:0) 
Kadaň - Kladno 4:2 (1:2,1:0,2:0) 
Třebíč - Přerov 3:1 (3:0,0:1,0:0) 
Most - Šumperk 8:2 (1:1,2:0,5:1) 
Jihlava - Ústí n/L 4:1 (1:0,2:0,1:1) 
Havířov - Litoměřice 6:2 (1:0,4:1,1:1) 
 
3. kolo (14. září) 
Litoměřice - České Budějovice 5:4 SN (2:1,0:3,2:0,0:0) 
Ústí n/L - Havířov 7:4 (1:1,5:0,1:3) 
Šumperk - Jihlava 4:5 PP (0:0,3:4,1:0,0:1) 
Přerov - Most 4:1 (1:0,0:1,3:0) 
Kladno - Třebíč 1:2 SN (1:0,0:1,0:0,0:0) 
Benátky n/J - Kadaň 5:2 (2:1,1:0,2:1) 
Prostějov - Slavia 2:3 SN (1:1,0:0,1:1,0:0) 
 
4. kolo (16. září) 
České Budějovice - Slavia 4:1 (1:0,3:1,0:0) 
Kadaň - Prostějov 7:2 (0:1,4:1,3:0) 
Třebíč - Benátky n/J 2:1 (1:1,0:0,1:0) 
Most - Kladno 4:5 (1:1,1:4,2:0) 
Jihlava - Přerov 2:3 SN (2:0,0:2,0:0,0:0) 
Havířov - Šumperk 1:5 (0:3,1:0,0:2) 
Litoměřice - Ústí n/L 5:4 SN (0:2,1:0,3:2,0:0) 
 
5. kolo (19. září) 
Ústí n/L - České Budějovice 2:3 PP (1:1,0:1,1:0,0:1) 
Šumperk - Litoměřice 2:5 (1:0,1:2,0:3) 
Přerov - Havířov 3:2 (1:0,2:1,0:1) 
Kladno - Jihlava 3:1 (1:0,0:1,2:0) 
Benátky n/J - Most 4:2 (0:0,3:1,1:1) 
Prostějov - Třebíč 4:1 (1:1,1:0,2:0) 
Slavia - Kadaň 3:2 SN (0:0,1:1,1:1,0:0) 
 
6. kolo (23. září) 
České Budějovice - Kadaň 3:2 (1:0,2:2,0:0) 
Třebíč - Slavia 1:7 (0:2,0:1,1:4) 
Most - Prostějov 1:2 SN (1:0,0:1,0:0,0:0) 
Jihlava - Benátky n/J 2:4 (0:2,1:1,1:1) 
Havířov - Kladno 2:1 SN (1:0,0:0,0:1,0:0) 
Litoměřice - Přerov 7:6 (2:2,2:1,3:3) 
% Šumperk - Ústí n/L 2:3 (0:2,2:0,0:1) 24. září 
 
7. kolo (26. září) 
Šumperk - České Budějovice 1:3 (1:0,0:0,0:3) 
Přerov - Ústí n/L 6:4 (0:2,5:1,1:1) 25. září 
Kladno - Litoměřice 4:3 SN (2:2,1:0,0:1,0:0) 
Benátky n/J - Havířov 4:0 (1:0,3:0,0:0) 
Prostějov - Jihlava 0:2 (0:0,0:2,0:0) 
Slavia - Most 6:1 (1:0,2:0,3:1) 
Kadaň - Třebíč 1:0 (0:0,1:0,0:0) 
 
8. kolo (28. září) 
České Budějovice - Třebíč 3:6 (2:1,1:2,0:3) 
Most - Kadaň 1:2 SN (0:0,0:1,1:0,0:0) 
Jihlava - Slavia 2:4 (1:1,1:0,0:3) 
Havířov - Prostějov 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
Litoměřice - Benátky n/J 4:2 (2:0,1:0,1:2) 
Ústí n/L - Kladno 3:6 (2:1,0:3,1:2) 
% Přerov - Šumperk 3:5 (1:1,1:1,1:3) 

9. kolo (30. září) 
Přerov - České Budějovice 2:0 (0:0,1:0,1:0) 
Kladno - Šumperk 3:0 (2:0,0:0,1:0) 
Benátky n/J - Ústí n/L 2:6 (1:2,1:1,0:3) 
Prostějov - Litoměřice 3:1 (2:1,1:0,0:0) 
Slavia - Havířov 5:1 (1:0,0:0,4:1) 
Kadaň - Jihlava 3:2 (1:1,0:1,2:0) 
Třebíč - Most 3:2 (1:0,1:1,1:1) 
 
10. kolo (3. října) 
České Budějovice - Most 3:2 (1:0,1:1,1:1) 
Jihlava - Třebíč 2:1 (2:0,0:0,0:1) 
Havířov - Kadaň 3:1 (1:0,0:1,2:0) 
Litoměřice - Slavia 2:6 (1:3,0:1,1:2) 
Ústí n/L - Prostějov 2:3 SN (0:0,2:0,0:2,0:0) 
Šumperk - Benátky n/J 2:6 (2:3,0:2,0:1) 
Přerov - Kladno 1:2 SN (0:1,1:0,0:0,0:0) 
 
11. kolo (7. října) 
Kladno - České Budějovice 3:4 PP (3:2,0:0,0:1,0:1) 
Benátky n/J - Přerov 5:1 (2:1,2:0,1:0) 
Prostějov - Šumperk 3:4 PP (0:2,2:0,1:1,0:1) 
Slavia - Ústí n/L 7:1 (5:0,1:1,1:0) 
Kadaň - Litoměřice 2:1 (2:0,0:1,0:0) 
Třebíč - Havířov 2:4 (0:1,1:0,1:3) 
Most - Jihlava 5:6 SN (0:0,1:0,4:5,0:0) 
 
12. kolo (10. října) 
České Budějovice - Jihlava 4:1 (1:1,1:0,2:0) 
Havířov - Most 4:3 (3:1,1:2,0:0) 
Litoměřice - Třebíč 2:4 (0:1,2:3,0:0) 
Ústí n/L - Kadaň 6:3 (2:2,1:1,3:0) 
Šumperk - Slavia 0:6 (0:1,0:2,0:3) 
Přerov - Prostějov 2:3 (1:1,0:1,1:1) 
Kladno - Benátky n/J 7:2 (2:2,1:0,4:0) 
 
13. kolo (12. října) 
Benátky n/J - Č. Budějovice 5:0 K (0:0,0:3,1:1) 
Prostějov - Kladno 1:4 (0:1,0:0,1:3) 
Slavia - Přerov 2:1 (0:1,2:0,0:0) 
Kadaň - Šumperk 4:3 (2:0,1:2,1:1) 
Třebíč - Ústí n/L 3:5 (2:3,0:0,1:2) 
Most - Litoměřice 2:3 (1:1,1:1,0:1) 
Jihlava - Havířov 2:0 (0:0,1:0,1:0) 
 
14. kolo (14. října) 
České Budějovice - Havířov 0:5 K (1:1,2:0,3:0) 13. října 
Jihlava - Litoměřice 10:1 (4:0,4:0,2:1) 
Most - Ústí n/L 5:2 (1:1,1:0,3:1) 
Třebíč - Šumperk 2:3 SN (1:0,0:1,1:1,0:0) 
Kadaň - Přerov 5:1 (1:0,3:0,1:1) 13. října 
Slavia - Kladno 2:3 SN (0:1,2:1,0:0,0:0) 
Prostějov - Benátky n/J 3:2 (1:0,0:2,2:0) 
 
15. kolo (17. října) 
Prostějov - České Budějovice 4:2 (2:0,1:1,1:1) 
Benátky n/J - Slavia 3:1 (0:0,2:0,1:1) 
Kladno - Kadaň 3:5 (1:0,0:3,2:2) 
Přerov - Třebíč 2:5 (2:1,0:2,0:2) 
Šumperk - Most 2:3 (2:2,0:0,0:1) 
Ústí n/L - Jihlava 3:4 (0:2,0:2,3:0) 
Litoměřice - Havířov 4:3 SN (0:1,2:1,1:1,0:0) 
 
16. kolo (21. října) 
České Budějovice - Litoměřice 4:3 SN (1:1,0:1,2:1,0:0) 
Havířov - Ústí n/L 6:4 (2:2,1:1,3:1) 
Jihlava - Šumperk 7:3 (2:0,2:1,3:2) 
Most - Přerov 3:2 (1:1,2:0,0:1) 
Třebíč - Kladno 0:3 (0:2,0:0,0:1) 
Kadaň - Benátky n/J 4:1 (0:0,0:1,4:0) 
Slavia - Prostějov 1:2 (1:2,0:0,0:0) 



17. kolo (24. října) 
Slavia - České Budějovice 2:4 (0:0,1:3,1:1) 
Prostějov - Kadaň 5:2 (4:1,0:0,1:1) 
Benátky n/J - Třebíč 2:4 (0:0,2:3,0:1) 
Kladno - Most 5:3 (1:2,1:1,3:0) 
Přerov - Jihlava 3:2 (1:1,1:1,1:0) 
Šumperk - Havířov 5:2 (2:1,2:1,1:0) 
Ústí n/L - Litoměřice 5:3 (1:2,1:0,3:1) 
 
18. kolo (28. října) 
České Budějovice - Ústí n/L 6:2 (0:0,4:0,2:2) 
Litoměřice - Šumperk 5:3 (1:0,3:2,1:1) 
Havířov - Přerov 0:3 (0:0,0:1,0:2) 
Jihlava - Kladno 4:2 (2:1,0:1,2:0) 
Most - Benátky n/J 6:3 (4:0,1:2,1:1) 
Třebíč - Prostějov 4:2 (1:0,1:1,2:1) 
Kadaň - Slavia 1:2 PP (1:0,0:1,0:0,0:1) 
 
19. kolo (31. října) 
Kadaň - České Budějovice 3:1 (0:0,2:1,1:0) 
Slavia - Třebíč 1:2 SN (1:1,0:0,0:0,0:0) 
Prostějov - Most 4:2 (3:0,0:0,1:2) 
Benátky n/J - Jihlava 1:2 (0:1,0:1,1:0) 
Kladno - Havířov 5:2 (0:0,4:0,1:2) 
Přerov - Litoměřice 5:7 (3:0,1:5,1:2) 
% Ústí n/L - Šumperk 4:2 (0:0,1:1,3:1) 29. října 
 
20. kolo (9. listopadu) 
České Budějovice - Šumperk 7:0 (3:0,3:0,1:0) 
Ústí n/L - Přerov 3:1 (1:1,0:0,2:0) 
Litoměřice - Kladno 2:1 SN (0:1,1:0,0:0,0:0) 
Havířov - Benátky n/J 3:2 SN (1:0,0:2,1:0,0:0) 
Jihlava - Prostějov 2:1 (0:1,2:0,0:0) 
Most - Slavia 6:7 SN (1:1,2:2,3:3,0:0) 
Třebíč - Kadaň 4:3 (4:1,0:1,0:1) 
 
21. kolo (11. listopadu) 
Třebíč - České Budějovice 2:3 SN (0:2,2:0,0:0,0:0) 
Kadaň - Most 8:2 (1:1,2:1,5:0) 
Slavia - Jihlava 1:2 (0:2,0:0,1:0) 
Prostějov - Havířov 1:4 (0:1,1:1,0:2) 
Benátky n/J - Litoměřice 2:3 SN (0:2,2:0,0:0,0:0) 
Kladno - Ústí n/L 6:2 (2:0,1:2,3:0) 
% Šumperk - Přerov 2:3 (0:1,1:2,1:0) 
 
22. kolo (14. listopadu) 
České Budějovice - Přerov 1:2 (1:1,0:1,0:0) 
Šumperk - Kladno 1:6 (0:1,1:2,0:3) 
Ústí n/L - Benátky n/J 6:3 (2:1,1:0,3:2) 
Litoměřice - Prostějov 5:2 (2:1,0:1,3:0) 
Havířov - Slavia 5:3 (2:1,1:0,2:2) 
Jihlava - Kadaň 7:5 (3:2,2:0,2:3) 
Most - Třebíč 2:6 (0:1,1:4,1:1) 
 
23. kolo (16. listopadu) 
Most - České Budějovice 4:2 (1:0,0:2,3:0) 
Třebíč - Jihlava 2:3 (0:1,0:0,2:2) 
Kadaň - Havířov 2:5 (1:2,1:1,0:2) 
Slavia - Litoměřice 6:2 (3:1,1:0,2:1) 
Prostějov - Ústí n/L 3:4 SN (0:1,2:1,1:1,0:0) 
Benátky n/J - Šumperk 3:0 (0:0,1:0,2:0) 
Kladno - Přerov 5:3 (1:0,3:1,1:2) 
 
24. kolo (18. listopadu) 
České Budějovice - Kladno 9:7 (2:2,2:1,5:4) 
% Benátky n/J - Přerov 3:4 (1:2,2:1,0:1) 17. listopadu 
Šumperk - Prostějov 6:2 (4:0,0:1,2:1) 
Ústí n/L - Slavia 1:2 (1:0,0:2,0:0) 
Litoměřice - Kadaň 2:3PP (0:0,2:1,0:1,0:1) 
Havířov - Třebíč 2:3 (0:2,0:1,2:0) 
Jihlava - Most 2:0 (0:0,2:0,0:0) 

25. kolo (21. listopadu) 
Jihlava - České Budějovice 4:2 (1:0,3:2,0:0) 
Most - Havířov 2:9 (1:2,0:4,1:3) 
Třebíč - Litoměřice 2:3 PP (0:1,0:0,2:1,0:1) 
Kadaň - Ústí n/L 4:2 (2:0,2:1,0:1) 
Slavia - Šumperk 5:4 PP (1:0,2:3,1:1,1:0) 
Prostějov - Přerov 3:4 SN (2:1,1:2,0:0,0:0) 
Benátky n/J - Kladno 3:6 (0:1,1:1,2:4) 
 
26. kolo (25. listopadu) 
Č. Budějovice - Benátky n/J 4:1 (2:0,0:0,2:1) 
Kladno - Prostějov 5:2 (3:0,2:0,0:2) 
Přerov - Slavia 5:2 (4:1,0:1,1:0) 
Šumperk - Kadaň 3:1 (0:0,0:1,3:0) 
Ústí n/L - Třebíč 5:0 (2:0,3:0,0:0) 
Litoměřice - Most 2:0 (1:0,1:0,0:0) 
Havířov - Jihlava 1:4 (0:2,0:1,1:1) 
 
27. kolo (28. listopadu) 
Havířov - České Budějovice 1:3 (1:0,0:1,0:2) 27. listopadu 
Litoměřice - Jihlava 0:2 (0:0,0:0,0:2) 
Ústí n/L - Most 5:1 (1:1,2:0,2:0) 
Šumperk - Třebíč 2:1 SN (0:1,0:0,1:0,0:0) 
Přerov - Kadaň 5:3 (2:0,2:1,1:2) 26. listopadu 
Kladno - Slavia 3:5 (1:2,1:0,1:3) 
Benátky n/J - Prostějov 2:3 (0:1,1:2,1:0) 
 
28. kolo (30. listopadu) 
České Budějovice - Prostějov 4:2 (1:1,1:0,2:1) 
Slavia - Benátky n/J 3:1 (0:0,0:1,3:0) 
Kadaň - Kladno 3:5 (2:2,1:1,0:2) 
Třebíč - Přerov 5:4 PP (0:2,4:0,0:2,1:0) 
Most - Šumperk 3:2 (0:2,1:0,2:0) 
Jihlava - Ústí n/L 4:1 (0:0,1:1,3:0) 
Havířov - Litoměřice 3:4 (1:2,1:1,1:1) 
 
29. kolo (2. prosince) 
Litoměřice - České Budějovice 2:3 SN (0:1,0:0,2:1,0:0) 
Ústí n/L - Havířov 5:6 (0:2,3:2,2:2) 
Šumperk - Jihlava 6:2 (1:2,1:0,4:0) 
Přerov - Most 4:0 (0:0,1:0,3:0) 
Kladno - Třebíč 4:3 (0:1,2:1,2:1) 
Benátky n/J - Kadaň 3:4 (1:2,1:0,1:2) 
Prostějov - Slavia 3:2 (1:0,2:1,0:1) 
 
30. kolo (5. prosince) 
České Budějovice - Slavia 4:2 (1:1,1:1,2:0) 
Kadaň - Prostějov 3:2 SN (0:1,1:0,1:1,0:0) 
Třebíč - Benátky n/J 1:2 SN (0:0,1:1,0:0,0:0) 
Most - Kladno 0:3 (0:1,0:1,0:1) 
Jihlava - Přerov 3:1 (2:0,0:0,1:1) 
% Šumperk - Havířov 4:2 (2:0,1:0,1:2) 
Litoměřice - Ústí n/L 2:6 (1:1,0:0,1:5) 
 
31. kolo (7. prosince) 
Ústí n/L - České Budějovice 1:4 (1:2,0:1,0:1) 
Šumperk - Litoměřice 0:3 (0:1,0:1,0:1) 
Přerov - Havířov 4:1 (1:0,1:1,2:0) 
Kladno - Jihlava 5:2 (1:1,2:1,2:0) 
Benátky n/J - Most 2:4 (0:2,0:1,2:1) 
Prostějov - Třebíč 2:3 PP (2:1,0:1,0:0,0:1) 
Slavia - Kadaň 2:3 PP (0:1,1:0,1:1,0:1) 
 
32. kolo (9. prosince) 
České Budějovice - Kadaň 4:2 (3:0,0:1,1:1) 
Třebíč - Slavia 1:2 (0:1,0:0,1:1) 
Most - Prostějov 0:3 (0:1,0:1,0:1) 
Jihlava - Benátky n/J 3:1 (1:1,0:0,2:0) 
Havířov - Kladno 5:6 (2:0,2:2,1:4) 
Litoměřice - Přerov 3:1 (1:0,0:0,2:1) 
Ústí n/L - Šumperk 3:4 (1:0,2:4,0:0) 



33. kolo (12. prosince) 
Šumperk - České Budějovice 2:5 (1:3,0:0,1:2) 
Přerov - Ústí n/L 4:2 (1:0,3:2,0:0) 
Kladno - Litoměřice 4:7 (2:4,2:2,0:1) 
Benátky n/J - Havířov 1:2 (0:0,1:2,0:0) 
Prostějov - Jihlava 6:5 (2:2,1:2,3:1) 
Slavia - Most 4:1 (2:0,1:1,1:0) 
Kadaň - Třebíč 4:1 (1:0,0:0,3:1) 
 
34. kolo (22. prosince) 
České Budějovice - Třebíč 6:2 (3:0,1:1,2:1) 
Most - Kadaň 3:4 (2:2,0:1,1:1) 14. prosince 
Jihlava - Slavia 6:5 SN (1:1,3:1,1:3,0:0) 16. pros. 
Havířov - Prostějov 0:2 (0:2,0:0,0:0) 18. prosince 
Litoměřice - Benátky n/J 1:3 (0:0,0:1,1:2) 
Ústí n/L - Kladno 6:5 (0:2,2:2,4:1) 
Šumperk - Přerov 1:2 (1:0,0:1,0:1) 
 
35. kolo (28. prosince) 
Přerov - České Budějovice 5:3 (1:0,1:1,3:2) 
Kladno - Šumperk 6:2 (1:0,2:1,3:1) 
Benátky n/J - Ústí n/L 4:6 (1:1,2:3,1:2) 19. prosince 
Prostějov - Litoměřice 5:2 (1:0,2:0,2:2) 
Slavia - Havířov 1:4 (1:2,0:0,0:2) 
Kadaň - Jihlava 3:2 SN (0:1,2:1,0:0,0:0) 
Třebíč - Most 0:5 K (0:1,2:0,2:2) 
 
36. kolo (30. prosince) 
České Budějovice - Most 8:2 (2:1,2:0,4:1) 
Jihlava - Třebíč 3:2 PP (1:1,0:0,1:1,1:0) 
Havířov - Kadaň 4:0 (2:0,1:0,1:0) 
Litoměřice - Slavia 1:2 (0:1,0:0,1:1) 
Ústí n/L - Prostějov 3:4 (0:1,2:2,1:1) 15. prosince 
Šumperk - Benátky n/J 2:1 PP (0:0,1:0,0:1,1:0) 
Přerov - Kladno 4:5 (1:1,1:1,2:3) 
 
37. kolo (4. ledna) 
Kladno - České Budějovice 3:0 (1:0,2:0,0:0) 
%Přerov - Benátky n/J 0:1 (0:0,0:0,0:1) 
Prostějov - Šumperk 3:4 SN (1:2,2:1,0:0,0:0) 
Slavia - Ústí n/L 2:4 (0:1,1:1,1:2) 
Kadaň - Litoměřice 3:0 (0:0,2:0,1:0) 
Třebíč - Havířov 1:4 (0:1,0:1,1:2) 
Most - Jihlava 3:2 SN (0:1,1:0,1:1,0:0) 
 
38. kolo (6. ledna) 
České Budějovice - Jihlava 3:2 (1:0,0:1,2:1) 
Havířov - Most 4:1 (1:0,1:0,2:1) 
Litoměřice - Třebíč 4:3 PP (0:1,2:0,1:2,1:0) 
Ústí n/L - Kadaň 2:0 (1:0,1:0,0:0) 
Šumperk - Slavia 1:4 (0:0,1:2,0:2) 
Přerov - Prostějov 5:3 (0:1,2:1,3:1) 
Kladno - Benátky n/J 2:1 (0:0,2:1,0:0) 
 
39. kolo (9. ledna) 
Benátky n/J - Č. Budějovice 4:1 (1:0,1:0,2:1) 
Prostějov - Kladno 3:4 PP (2:1,0:1,1:1,0:1) 
Slavia - Přerov 4:3 (0:1,2:2,2:0) 
Kadaň - Šumperk 3:2 PP (1:1,0:0,1:1,1:0) 
Třebíč - Ústí n/L 3:1 (0:0,2:1,1:0) 
Most - Litoměřice 1:4 (0:3,1:1,0:0) 
Jihlava - Havířov 2:4 (1:1,1:1,0:2) 
 
40. kolo (13. ledna) 
České Budějovice - Havířov 4:2 (1:1,1:0,2:1) 10. ledna 
Jihlava - Litoměřice 0:1 (0:1,0:0,0:0) 
Most - Ústí n/L 3:2 SN (0:0,1:2,1:0,0:0) 
Třebíč - Šumperk 4:3 SN (2:0,0:3,1:0,0:0) 
Kadaň - Přerov 3:4 PP (1:2,1:0,1:1,0:1) 
Slavia - Kladno 4:2 (2:0,0:1,2:1) 
Prostějov - Benátky n/J 6:2 (4:0,1:1,1:1) 

41. kolo (16. ledna) 
Prostějov - České Budějovice 3:4 SN (0:0,0:2,3:1,0:0) 
Benátky n/J - Slavia 3:4 (1:2,1:1,1:1) 
Kladno - Kadaň 6:1 (2:1,1:0,3:0) 
Přerov - Třebíč 4:2 (0:0,1:2,3:0) 
Šumperk - Most 2:3 PP (0:1,2:0,0:1,0:1) 
Ústí n/L - Jihlava 3:4 (0:0,1:2,2:2) 
Litoměřice - Havířov 1:3 (0:1,0:1,1:1) 
 
42. kolo (20. ledna) 
České Budějovice - Litoměřice 9:4 (2:1,4:1,3:2) 
Havířov - Ústí n/L 4:3 (0:0,3:1,1:2) 
Jihlava - Šumperk 5:1 (1:0,1:0,3:1) 
Most - Přerov 1:4 (1:1,0:1,0:2) 31. ledna 
Třebíč - Kladno 3:2 (1:0,2:2,0:0) 
Kadaň - Benátky n/J 4:2 (3:0,1:1,0:1) 
Slavia - Prostějov 4:5 (1:0,2:3,1:2) 
 
43. kolo (23. ledna) 
Slavia - České Budějovice 2:0 (2:0,0:0,0:0) 
Prostějov - Kadaň 3:5 (3:3,0:1,0:1) 
Benátky n/J - Třebíč 4:1 (0:0,3:1,1:0) 
Kladno - Most 3:2 (1:0,1:0,1:2) 
Přerov - Jihlava 2:4 (0:0,1:3,1:1) 
% Havířov - Šumperk 6:5 (0:2,3:3,3:0) 
Ústí n/L - Litoměřice 3:1 (0:0,1:0,2:1) 
 
44. kolo (25. ledna) 
České Budějovice - Ústí n/L 8:3 (2:0,3:2,3:1) 
Litoměřice - Šumperk 2:5 (1:1,0:2,1:2) 
Havířov - Přerov 3:4 PP (1:0,1:2,1:1,0:1) 
Jihlava - Kladno 2:4 (1:1,1:3,0:0) 
Most - Benátky n/J 1:4 (1:1,0:0,0:3) 
Třebíč - Prostějov 1:2 (0:1,1:0,0:1) 
Kadaň - Slavia 3:4 PP (1:2,0:0,2:1,0:1) 
 
45. kolo (27. ledna) 
Kadaň - České Budějovice 3:4 (1:1,2:2,0:1) 
Slavia - Třebíč 4:2 (4:0,0:2,0:0) 
Prostějov - Most 2:1 (0:1,2:0,0:0) 
Benátky n/J - Jihlava 3:2 (1:0,1:0,1:2) 
Kladno - Havířov 5:2 (4:0,1:1,0:1) 
Přerov - Litoměřice 3:4 SN (0:3,2:0,1:0,0:0) 
Šumperk - Ústí n/L 3:4 SN (1:0,2:1,0:2,0:0) 
 
46. kolo (30. ledna) 
České Budějovice - Šumperk 2:0 (1:0,1:0,0:0) 
Ústí n/L - Přerov 2:3 (1:0,0:3,1:0) 
Litoměřice - Kladno 3:1 (1:0,2:1,0:0) 
Havířov - Benátky n/J 1:2 SN (1:0,0:0,0:1,0:0) 
Jihlava - Prostějov 3:1 (0:0,2:1,1:0) 
Most - Slavia 6:5 SN (0:2,3:2,2:1,0:0) 
Třebíč - Kadaň 6:1 (4:0,1:0,1:1) 
 
47. kolo (3. února) 
Třebíč - České Budějovice 4:5 (0:3,2:2,2:0) 
Kadaň - Most 1:5 (0:1,0:2,1:2) 
Slavia - Jihlava 1:3 (0:0,0:2,1:1) 
Prostějov - Havířov 3:1 (0:1,1:0,2:0) 15. února 
Benátky n/J - Litoměřice 3:2 SN (1:0,0:0,1:2,0:0) 
Kladno - Ústí n/L 2:3 PP (1:1,0:0,1:1,0:1) 
Přerov - Šumperk 3:2 PP (0:1,2:1,0:0,1:0) 
 
48. kolo (6. února) 
České Budějovice - Přerov 2:4 (0:0,0:4,2:0) 
Šumperk - Kladno 3:5 (1:0,1:4,1:1) 
Ústí n/L - Benátky n/J 4:0 (1:0,2:0,1:0) 
Litoměřice - Prostějov 2:5 (1:2,1:2,0:1) 
Havířov - Slavia 3:0 (1:0,1:0,1:0) 
Jihlava - Kadaň 2:0 (2:0,0:0,0:0) 
Most - Třebíč 3:2 (2:0,0:0,1:2) 



49. kolo (8. února) 
Most - České Budějovice 4:2 (2:0,0:2,2:0) 
Třebíč - Jihlava 4:2 (1:1,1:0,2:1) 
Kadaň - Havířov 3:4 (1:1,1:1,1:2) 
Slavia - Litoměřice 5:4 SN (0:1,4:1,0:2,0:0) 
Prostějov - Ústí n/L 5:4 PP (1:2,1:0,2:2,1:0) 
Benátky n/J - Šumperk 0:3 (0:1,0:1,0:1) 
Kladno - Přerov 3:4 PP (0:1,2:1,1:1,0:1) 
 
50. kolo (10. února) 
České Budějovice - Kladno 6:2 (2:1,2:0,2:1) 
Přerov - Benátky n/J 5:3 (1:0,2:2,2:1) 
Šumperk - Prostějov 1:2 PP (0:0,0:0,1:1,0:1) 
Ústí n/L - Slavia 3:4 SN (2:1,1:0,0:2,0:0) 
Litoměřice - Kadaň 3:2 SN (1:1,0:1,1:0,0:0) 
Havířov - Třebíč 1:2 (0:0,0:2,1:0) 
Jihlava - Most 1:3 (0:1,1:1,0:1) 
 
51. kolo (13. února) 
Jihlava - České Budějovice 4:2 (0:0,2:0,2:2) 
Most - Havířov 4:7 (2:2,0:3,2:2) 
Třebíč - Litoměřice 5:3 (2:0,1:2,2:1) 
Kadaň - Ústí n/L 4:6 (2:2,1:1,1:3) 
Slavia - Šumperk 4:3 (1:1,2:2,1:0) 
Prostějov - Přerov 3:2 (0:1,0:0,3:1) 
Benátky n/J - Kladno 3:2 SN (0:0,1:1,1:1,0:0) 
 
52. kolo (17. února) 
Č. Budějovice - Benátky n/J 1:4 (0:0,0:0,1:4) 
Kladno - Prostějov 8:7 (3:1,4:2,1:4) 
Přerov - Slavia 3:4 (0:2,1:1,2:1) 
Šumperk - Kadaň 3:0 (0:0,1:0,2:0) 
Ústí n/L - Třebíč 1:0 (0:0,0:0,1:0) 
Litoměřice - Most 3:2 SN (1:1,1:1,0:0,0:0) 
Havířov - Jihlava 1:5 (0:0,0:3,1:2) 
 
 

Play-out 
 
1. kolo (20. února) 
Třebíč - Šumperk 3:4 (1:1,0:2,2:1) 
Benátky n/J - Most 4:1 (1:0,3:0,0:1) 
 
2. kolo (24. února) 
Šumperk - Most 2:1 PP (0:0,0:0,1:1,1:0) 
Třebíč - Benátky n/J 0:1 SN (0:0,0:0,0:0,0:0) 
 
3. kolo (27. února) 
Benátky n/J - Šumperk 1:2 SN (0:0,0:0,1:1,0:0) 
Most - Třebíč 3:0 (0:0,2:0,1:0) 
 
4. kolo (2. března) 
Šumperk - Třebíč 7:3 (4:2,2:1,1:0) 
Most - Benátky n/J 4:2 (0:1,1:1,3:0) 
 
5. kolo (5. března) 
Most - Šumperk 4:2 (0:1,1:1,3:0) ZS Litvínov 
Benátky n/J - Třebíč 5:1 (1:0,3:1,1:0) 
 
6. kolo (9. března) 
Šumperk - Benátky n/J 7:2 (2:0,1:2,4:0) 
Třebíč - Most 1:5 (1:2,0:2,0:1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Play-off 
 
Předkolo play-off 
19., 20., 23., 24. a 26. února 
Havířov - Litoměřice 3:0 (0:0,3:0,0:0) 
Havířov - Litoměřice 6:2 (2:1,2:1,2:0) 
Litoměřice - Havířov 0:2 (0:0,0:2,0:0) 
 
Ústí n/L - Kadaň 5:1 (3:0,2:1,0:0) 
Ústí n/L - Kadaň 3:4 PP (0:2,1:0,2:1,0:1) 
Kadaň - Ústí n/L 1:2 (1:0,0:1,0:1) 
Kadaň - Ústí n/L 3:4 (2:1,1:2,0:1) 
 
Čtvrtfinále 
29. února, 1., 4., 5., 7., 9. a 11. března 
Kladno - Ústí n/L 5:1 (1:0,3:0,1:1) 
Kladno - Ústí n/L 1:2 PP (0:0,0:0,1:1,0:1) 
Ústí n/L - Kladno 3:2 (0:0,2:2,1:0) 
Ústí n/L - Kladno 6:2 (2:0,2:0,2:2) 
Kladno - Ústí n/L 6:3 (2:1,3:1,1:1) 
Ústí n/L - Kladno 4:3 PP (1:0,1:2,1:1,1:0) 
 
Jihlava - Havířov 2:1 (1:0,1:0,0:1) 
Jihlava - Havířov 5:1 (0:1,2:0,3:0) 
Havířov - Jihlava 5:2 (2:0,2:1,1:1) 
Havířov - Jihlava 2:3 (0:2,1:0,1:1) 
Jihlava - Havířov 5:2 (1:1,1:0,3:1) 
 
České Budějovice - Přerov 6:1 (2:1,3:0,1:0) 
České Budějovice - Přerov 4:5 PP (2:1,0:2,2:1,0:1) 
Přerov - České Budějovice 1:2 (1:1,0:1,0:0) 
Přerov - České Budějovice 0:5 (0:2,0:2,0:1) 
České Budějovice - Přerov 6:5 SN (2:3,1:1,2:1,0:0) 
 
Slavia - Prostějov 5:2 (3:0,0:1,2:1) 
Slavia - Prostějov 5:1 (2:1,1:0,2:0) 
Prostějov - Slavia 2:6 (0:1,0:2,2:3) 
Prostějov - Slavia 0:1 SN (0:0,0:0,0:0,0:0) 
 
Semifinále 
14., 15., 18., 19., 21., 23. a 25. března 
Jihlava - Ústí n/L 4:3 SN (1:1,0:1,2:1,0:0) 
Jihlava - Ústí n/L 5:4 PP (2:1,1:2,1:1,1:0) 
Ústí n/L - Jihlava 4:1 (1:1,2:0,1:0) 
Ústí n/L - Jihlava 0:3 (0:0,0:2,0:1) 
Jihlava - Ústí n/L 7:2 (4:0,2:1,1:1) 
 
České Budějovice - Slavia 1:3 (0:1,1:1,0:1) 
České Budějovice - Slavia 1:5 (0:1,0:2,1:2) 
Slavia - České Budějovice 3:1 (0:0,3:0,0:1) 
Slavia - České Budějovice 2:0 (1:0,1:0,0:0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poznámky 
13. a 14. kolo: 
Utkání Benátky n/J - České Budějovice (1:4) a České Budějovice 
- Havířov (6:1) byla kontumována 5:0 resp. 0:5, protože 
českobudějovický obránce Martin Semrád nastoupil bez 
zaregistrované smlouvy. 
 
35. kolo: 
Utkání Třebíč - Most (4:3) bylo kontumováno 0:5, protože za 
domácí nastoupili 4 hráči na hostování (útočníci Charles 
Baldwin, Martin Čech, Petr Jurča a obránce Jakub Šaur), 
přičemž podle technických norem soutěže mohou v utkání 
nastoupit maximálně 3 hráči na střídavé hostování ve věku 
dvaadvacet let a starší. 
 
Základní část a play-out: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo na 5 minut, pak 
následovaly samostatné nájezdy, které se prováděly ve 3 
hráčích z každého týmu. Pokud se nerozhodlo, samostatné 
nájezdy pokračovaly po 1 hráči z každého týmu až do 
rozhodnutí. 
 
Play-off: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo na 10 minut, pak 
následovaly samostatné nájezdy, které se prováděly ve 3 
hráčích z každého týmu. Pokud se nerozhodlo, samostatné 
nájezdy pokračovaly po 1 hráči z každého týmu až do 
rozhodnutí. 
 
Slavia hrála svá domácí utkání na ZS v Edenu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Utkání se samostatnými nájezdy, skóre a počet nájezdů 
Šumperk - Třebíč 0:1 (3:3) 1. kolo 
Kladno - Slavia 2:1 (3:3) 1. kolo 
Benátky n/J - Prostějov 1:0 (3:3) 1. kolo 
Litoměřice - České Budějovice 1:0 (3:3) 3. kolo 
Kladno - Třebíč 1:3 (2:3) 3. kolo 
Prostějov - Slavia 1:2 (3:2) 3. kolo 
Jihlava - Přerov 0:1 (3:3) 4. kolo 
Litoměřice - Ústí n/L 1:0 (8:8) 4. kolo 
Slavia - Kadaň 2:1 (4:4) 5. kolo 
Most - Prostějov 0:1 (4:4) 6. kolo 
Havířov - Kladno 1:0 (2:3) 6. kolo 
Kladno - Litoměřice 2:1 (5:5) 7. kolo 
Most - Kadaň 0:1 (4:4) 8. kolo 
Ústí n/L - Prostějov 0:1 (4:4) 10. kolo 
Přerov - Kladno 1:2 (3:3) 10. kolo 
Most - Jihlava 0:2 (2:3) 11. kolo 
Třebíč - Šumperk 1:2 (4:4) 14. kolo 
Slavia - Kladno 1:2 (4:4) 14. kolo 
Litoměřice - Havířov 2:1 (7:7) 15. kolo 
České Budějovice - Litoměřice 2:1 (3:3) 16. kolo 
Slavia - Třebíč 0:1 (3:2) 19. kolo 
Litoměřice - Kladno 2:1 (4:4) 20. kolo 
Havířov - Benátky n/J 2:1 (5:5) 20. kolo 
Most - Slavia 0:2 (2:2) 20. kolo 
Třebíč - České Budějovice 0:2 (2:2) 21. kolo 
Benátky n/J - Litoměřice 0:1 (3:3) 21. kolo 
Prostějov - Ústí n/L 1:2 (3:3) 23. kolo 
Prostějov - Přerov 0:1 (4:4) 25. kolo 
Šumperk - Třebíč 2:1 (4:4) 27. kolo 
Litoměřice - České Budějovice 0:1 (3:2) 29. kolo 
Kadaň - Prostějov 2:0 (2:2) 30. kolo 
Třebíč - Benátky n/J 1:2 (3:3) 30. kolo 
Jihlava - Slavia 3:2 (4:4) 34. kolo 
Kadaň - Jihlava 1:0 (3:3) 35. kolo 
Prostějov - Šumperk 1:2 (6:6) 37. kolo 
Most - Jihlava 1:0 (2:3) 37. kolo 
Most - Ústí n/L 2:0 (2:2) 40. kolo 
Třebíč - Šumperk 1:0 (5:5) 40. kolo 
Prostějov - České Budějovice 1:2 (4:4) 41. kolo 
Přerov - Litoměřice 1:2 (3:3) 45. kolo 
Šumperk - Ústí n/L 0:2 (2:3) 45. kolo 
Havířov - Benátky n/J 0:1 (3:3) 46. kolo 
Most - Slavia 2:1 (3:3) 46. kolo 
Benátky n/J - Litoměřice 2:1 (4:4) 47. kolo 
Slavia - Litoměřice 3:2 (5:5) 49. kolo 
Ústí n/L - Slavia 0:2 (2:2) 50. kolo 
Litoměřice - Kadaň 1:0 (2:3) 50. kolo 
Benátky n/J - Kladno 2:1 (5:5) 51. kolo 
Litoměřice - Most 2:0 (2:2) 52. kolo 
Třebíč - Benátky n/J 0:1 (3:2) 2. kolo play-out 
Benátky n/J - Šumperk 2:3 (8:8) 3. kolo play-out 
Prostějov - Slavia 0:1 (3:2) 4. čtvrtfinále 
České Budějovice - Přerov 3:2 (3:3) 5. čtvrtfinále 
Jihlava - Ústí n/L 1:0 (3:3) 1. semifinále 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Doma 
① České Budějovice 26 20 1 0 5 116:65 62 
② Kladno 26 17 2 4 3 107:70 59 
③ Jihlava 26 17 2 1 6 88:53 56 
④ Kadaň 26 14 3 3 6 88:65 51 
⑤ Přerov 26 15 1 2 8 90:72 49 
⑥ Prostějov 26 13 1 8 4 83:74 49 
⑦ Slavia 26 13 3 3 7 83:60 48 
⑧ Ústí nad Labem 26 14 0 3 9 91:71 45 
⑨ Havířov 26 11 2 2 11 74:74 39 
⑩ Třebíč 26 10 2 4 10 68:76 38 
⑪ Benátky n/J 26 10 3 1 12 75:65 37 
⑫ Litoměřice 26 7 7 2 10 73:80 37 
⑬ Most 26 8 3 4 11 81:95 34 
⑭ Šumperk 26 6 2 5 13 62:82 27 
 
Venku 
① Slavia 26 11 5 3 7 89:75 46 
② Kladno 26 12 3 3 8 94:81 45 
③ Jihlava 26 12 2 2 10 75:71 42 
④ Havířov 26 13 0 1 12 83:80 40 
⑤ Přerov 26 8 5 1 12 71:77 35 
⑥ České Budějovice 26 8 5 1 12 69:77 35 
⑦ Prostějov 26 9 3 2 12 65:82 35 
⑧ Litoměřice 26 8 3 4 11 76:97 34 
⑨ Třebíč 26 7 4 3 12 61:71 32 
⑩ Ústí nad Labem 26 7 3 3 13 85:107 30 
⑪ Šumperk 26 5 3 4 14 70:99 25 
⑫ Benátky n/J 26 6 2 2 16 54:79 24 
⑬ Kadaň 26 4 3 2 17 58:94 20 
⑭ Most 26 5 1 1 19 52:89 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. část (1.-13. kolo) 
① Slavia 13 9 2 1 1 54:20 32 
② Kladno 13 6 3 3 1 44:29 27 
③ České Budějovice 13 7 2 1 3 43:34 26 
④ Benátky n/J 13 7 1 0 5 41:30 23 
⑤ Kadaň 13 6 1 1 5 35:34 21 
⑥ Ústí nad Labem 13 6 0 3 4 47:49 21 
⑦ Jihlava 13 5 2 1 5 35:33 20 
⑧ Třebíč 13 5 2 0 6 31:35 19 
⑨ Přerov 13 5 1 1 6 36:38 18 
⑩ Litoměřice 13 4 2 1 6 41:49 17 
⑪ Havířov 13 5 1 0 7 32:41 17 
⑫ Prostějov 13 3 2 3 5 26:38 16 
⑬ Šumperk 13 2 1 2 8 32:53 10 
⑭ Most 13 1 0 3 9 33:47 6 
 
II. část (14.-26. kolo) 
① Jihlava 13 12 0 0 1 53:25 36 
② Kladno 13 8 1 1 3 57:38 27 
③ Třebíč 13 6 1 3 3 36:34 23 
④ Litoměřice 13 4 4 2 3 42:46 22 
⑤ Havířov 13 6 1 1 5 47:38 21 
⑥ Kadaň 13 6 1 1 5 46:38 21 
⑦ Přerov 13 6 1 0 6 38:41 20 
⑧ České Budějovice 13 5 2 0 6 45:39 19 
⑨ Ústí nad Labem 13 5 1 0 7 43:45 17 
⑩ Prostějov 13 5 0 2 6 34:43 17 
⑪ Most 13 5 0 1 7 38:54 16 
⑫ Slavia 13 2 3 2 6 35:40 14 
⑬ Šumperk 13 3 1 1 8 34:50 12 
⑭ Benátky n/J 13 2 0 2 9 29:46 8 
 
III. část (27.-39. kolo) 
① České Budějovice 13 9 1 0 3 48:30 29 
② Kladno 13 9 1 0 3 55:41 29 
③ Prostějov 13 7 0 4 2 41:37 25 
④ Slavia 13 7 0 2 4 38:35 23 
⑤ Přerov 13 7 0 1 5 42:34 22 
⑥ Havířov 13 7 0 0 6 40:34 21 
⑦ Kadaň 13 4 4 0 5 35:35 20 
⑧ Ústí nad Labem 13 6 0 0 7 45:43 18 
⑨ Jihlava 13 4 2 2 5 38:40 18 
⑩ Litoměřice 13 5 1 1 6 33:36 18 
⑪ Šumperk 13 3 3 1 6 32:38 16 
⑫ Benátky n/J 13 3 1 1 8 26:32 12 
⑬ Třebíč 13 1 2 4 6 26:43 11 
⑭ Most 13 3 1 0 9 24:45 11 
 
IV. část (40.-52. kolo) 
① Prostějov 13 7 2 1 3 47:38 26 
② Slavia 13 6 3 1 3 45:40 25 
③ Jihlava 13 8 0 0 5 37:26 24 
④ Přerov 13 5 4 1 3 45:36 24 
⑤ České Budějovice 13 7 1 0 5 49:39 23 
⑥ Kladno 13 6 0 3 4 45:43 21 
⑦ Havířov 13 6 0 2 5 38:41 20 
⑧ Ústí nad Labem 13 4 2 3 4 41:41 19 
⑨ Most 13 4 3 1 5 38:38 19 
⑩ Benátky n/J 13 4 3 0 6 33:36 18 
⑪ Třebíč 13 5 1 0 7 36:35 17 
⑫ Šumperk 13 3 0 5 5 34:40 14 
⑬ Litoměřice 13 2 3 2 6 33:46 14 
⑭ Kadaň 13 2 0 3 8 30:52 9 
 
Play-out (53.-58. kolo) 
① Šumperk 6 3 2 0 1 24:14 13 
② Most 6 4 0 1 1 18:11 13 
③ Benátky n/J 6 2 1 1 2 15:15 9 
④ Třebíč 6 0 0 1 5 8:25 1 
 
 



22..  lliiggaa  
 
Skupina západ 
① SC Kolín 34 26 1 0 7 139:80 80 ❺ 
② HC Tábor 34 23 2 2 7 173:80 75 ❶ 
③ HC Stadion Vrchlabí 34 19 3 4 8 141:114 67 ❻ 
④ SHC Klatovy 34 20 3 1 10 165:115 67 ❼ 
⑤ HC Kobra Praha 34 21 2 0 11 161:115 67 ❸ 
⑥ TJ HC Vlci Jablonec nad Nisou 34 20 3 0 11 143:100 66 ❷ 
⑦ BK Havlíčkův Brod 34 18 2 1 13 131:111 59 ❽ 
⑧ NED Hockey Nymburk 34 17 2 1 14 121:102 56 ❾ 
⑨ SKLH Žďár nad Sázavou 34 15 3 4 12 149:116 55 ❹ 
⑩ IHC Písek 34 15 1 3 15 143:132 50 ❿ 
⑪ HC BAK Trutnov 34 13 2 3 16 108:117 46 ⓫ 
⑫ TJ HC Řisuty 34 11 3 4 16 122:139 43 ⓬ 
⑬ HC Lední Medvědi Pelhřimov 34 12 2 1 19 114:160 41 ⓭ 
⑭ HC Klášterec nad Ohří 34 10 3 2 19 124:170 38 ⓮ 
⑮ HC Baník Sokolov 34 8 4 4 18 116:157 36 ⓯ 
⑯ HC Děčín 34 8 2 4 20 122:179 32 ⓰ 
⑰ HC Draci Bílina 34 7 3 4 20 109:167 31 ⓱ 
⑱ KLH Vajgar Jindřichův Hradec 34 2 0 3 29 88:215 9 ⓲ 
 
 KOL TAB VRC KLT KOB JAB HBR NYM ZDA PIS TRU RIS PEL KNO SOK DEC BIL JHR 
Kolín  2:1 5:3 5:4 3:4 3:2 3:2 4:2 3:2 5:2 4:2 4:2 6:1 4:1 10:3 6:2 4:2 8:2 
Tábor 2:3  2:0 3:4 4:1 3:0 5:4 2:0 6:2 7:1 4:1 4:3P 5:0K 8:1 14:2 8:2 12:1 7:3 
Vrchlabí 4:5N 3:5  4:3 5:3 6:7N 4:2 1:4 4:3 4:3N 5:1 4:2 5:0K 6:3 3:0 6:5 2:1N 11:2 
Klatovy 3:2 5:4N 6:5P  8:6 4:3 3:4 3:4P 2:1 4:7 9:1 6:2 8:4 4:1 7:3 10:1 5:0K 9:2 
Kobra Praha 4:3 5:4 5:7 4:5  4:2 6:3 4:2 4:2 8:2 4:1 7:2 6:5N 5:4N 3:5 5:1 7:4 7:3 
Jablonec n/N 3:2 2:3 4:2 4:3 4:3  3:4 6:1 4:8 1:5 3:1 6:3 5:0K 8:0 6:2 7:3 6:2 7:1 
Havlíčkův Brod 1:3 5:2 2:3 3:5 6:3 2:5  2:3 3:2 5:0 4:1 3:0 4:3 6:3 5:1 8:5 3:7 4:3 
Nymburk 4:3 3:5 2:3 2:5 1:4 4:3 0:6  2:3 3:5 3:2 4:5 4:1 13:4 4:2 4:3 11:1 1:0 
Žďár n/S 5:2 6:7N 6:7P 4:5 4:6 2:3 2:5 4:3P  2:1 3:2 3:9 10:3 7:4 9:2 12:3 6:3 5:4P 
Písek 2:3 2:5 7:3 6:7 8:5 2:6 11:1 2:1 0:4  2:4 3:2 1:2P 5:6N 4:5 7:6N 7:4 11:0 
Trutnov 2:4 1:6 1:3 5:4 1:4 6:3 4:2 3:2 2:3 4:3  6:2 5:2 8:2 3:2P 4:5P 3:2P 6:1 
Řisuty 2:9 4:3P 3:2P 2:1 3:2 8:3 5:6 2:5 3:4P 1:4 5:2  6:1 3:4N 4:3 5:2 5:2 7:4 
Pelhřimov 0:5K 4:2 4:8 7:4 0:5K 1:4 3:2 1:4 4:3 4:5 7:3 9:6  4:2 7:4 7:5 3:2 10:5 
Klášterec n/O 4:6 2:1 6:3 2:5 0:6 5:6P 2:3 1:4 1:4 5:2 4:3N 7:4 11:5  2:1 6:9 8:4 7:2 
Sokolov 1:4 1:7 1:2 6:1 3:6 4:5P 4:3P 2:3N 2:1N 3:8 1:4 4:3N 5:0K 8:2  6:4 4:5N 7:2 
Děčín 0:3 2:7 2:4 4:3 2:5 2:5 2:3N 2:6 3:2P 9:5 1:7 4:2 2:4 6:3 6:7N  5:6P 6:3 
Bílina 4:0 1:4 7:4 0:5K 6:4 1:3 4:13 2:3 1:4 1:4 6:5N 1:2N 5:6N 4:6 8:3 1:4  4:3 
Jindřichův Hradec 2:3 4:11 2:5 4:5N 2:6 0:4 1:2P 6:9 3:11 2:6 2:4 7:5 3:2 3:5 2:9 2:4 3:7 
 
Předkolo play-off skupiny západ 
Havlíčkův Brod - Písek 2:0 (6:3,5:4 PP) 
Nymburk - Žďár n/S 1:2 (3:2,3:4 PP,1:5) 
 
Čtvrtfinále skupiny západ 
Kolín - Žďár n/S 2:3 (1:2,9:2,2:1 SN,0:1,2:3) 
Tábor - Havlíčkův Brod 3:1 (4:3 SN,1:8,6:3,6:2) 
Vrchlabí - Jablonec n/N 1:3 (3:0,1:6,2:4,4:6) 
Klatovy - Kobra Praha 1:3 (2:3,4:5 PP,7:3,0:6) 
 
 
 
 



Semifinále skupiny západ 
Tábor - Žďár n/S 3:1 (6:2,1:5,4:0,5:2) 
Kobra Praha - Jablonec n/N 2:3 (5:4,2:4,3:4 PP,3:2 PP,4:9) 
 
V play-off je 1., 3. a 5. utkání hráno doma. 
 
 
Skupina východ 
① HC Frýdek-Místek 44 38 2 1 3 239:75 119 ❶ 
② VHK Vsetín 44 29 1 5 9 211:115 94 ❷ 
③ HC Technika Brno 44 22 8 4 10 132:113 86 ❸ 
④ HC RT Torax Poruba 2011 44 21 7 3 13 196:141 80 ❹ 
⑤ SHK Hodonín 44 21 4 4 15 166:139 75 ❺ 
⑥ HC Moravské Budějovice 2005 44 19 3 2 20 182:170 65 ❻ 
⑦ HC Nový Jičín 44 16 5 4 19 152:161 62 ❼ 
⑧ HC Sky Power Kopřivnice 44 14 3 5 22 151:178 53 ❽ 
⑨ HC Slezan Opava 44 12 4 7 21 132:174 51 ❾ 
⑩ HC Lvi Břeclav 44 11 5 4 24 113:180 47 ❿ 
⑪ HC Bobři Valašské Meziříčí 44 8 2 3 31 105:222 31 ⓫ 
⑫ SK Karviná 44 5 4 6 29 108:219 29 ⓬ 
 
 F-M VSE TEC POR HOD MBU NJI KOP OPA BRE VAM KAR 
Frýdek-Místek  3:0 8:0 12:3 1:2 5:2 11:3 7:1 5:2 7:2 6:0 7:1 
  5:3 5:1 5:1 6:2 7:3 6:2 1:0 6:0 8:2 3:2N 7:1 
Vsetín 2:6  3:5 4:5N 3:5 4:2 5:1 5:0 3:0 5:2 3:1 3:2P 
 3:4  7:3 6:3 6:0 8:0 3:4N 7:4 8:4 3:2 12:0 5:1 
Technika Brno 0:2 2:4  4:5 4:3 4:3N 3:2 4:5P 4:3P 4:3 1:0 3:1 
 3:2 2:4  3:0 1:0 3:0 7:0 2:1 5:1 1:2N 3:2 3:0 
Poruba 3:2N 5:4P 1:3  5:1 6:3 8:3 5:2 3:2N 3:2 6:2 10:1 
 1:3 6:5N 8:0  2:3 4:6 4:0 8:1 3:4P 7:1 4:3 6:1 
Hodonín 2:3 6:3 4:3 5:2  4:5 4:5N 6:5P 2:1 3:0 6:3 7:2 
 1:5 6:3 2:0 4:3P  6:3 2:3 5:4P 7:3 5:2 4:2 5:4P 
Mor. Budějovice 0:6 2:6 2:3 5:4 6:2  2:1P 5:2 4:2 5:4P 7:1 7:0 
 6:4 2:4 1:4 3:5 3:0  4:5 5:2 2:3 9:4 6:1 7:2 
Nový Jičín 4:7 3:4 4:5P 5:2 3:2 4:3  2:4 6:5P 3:4P 11:1 8:3 
 2:4 3:2N 0:3 3:4N 7:3 7:5  1:2 5:0 4:5 3:2 1:5 
Kopřivnice 0:6 1:6 3:4N 2:3P 2:9 7:5 3:6  5:3 0:3 10:2 18:5 
 3:4N 1:5 1:3 4:3P 1:0 3:9 2:3  5:1 3:1 7:2 6:5 
Opava 2:8 3:5 3:2P 5:3 4:3N 7:4 4:3 3:4N  3:4 4:3 3:4N 
 1:4 1:6 2:3N 4:6 4:5 2:3N 5:2 4:2  3:1 3:4 8:3 
Břeclav 2:7 0:9 2:3P 2:5 4:3P 1:8 3:2 6:4 4:3  2:4 1:0N 
 3:5 1:11 0:3 1:6 4:3P 2:3 2:3P 0:5 5:3  4:1 4:2 
Valašské Meziříčí 2:7 3:4 4:5P 5:4 0:7 3:5 3:2 3:6 3:4 3:1  3:2 
 1:5 4:3 3:6 2:9 0:9 7:11 2:4 6:4 2:3N 1:8  4:3N 
Karviná 0:7 1:2 3:4P 2:5 3:7 6:2 2:5 3:1 3:4 4:3P 2:1 
 1:7 1:10 4:3N 3:7 6:1 5:4N 1:4 2:5 2:3 3:4 3:4N 
 
Čtvrtfinále skupiny východ 
Frýdek-Místek - Kopřivnice 3:0 (7:3,4:0,4:1) 
Vsetín - Nový Jičín 3:0 (7:1,5:2,3:0) 
Technika B. - M. Budějovice 3:1 (2:7,6:3,5:1,7:2) 
Poruba - Hodonín 3:2 (6:4,3:4 PP,7:5,4:5 SN,8:4) 
 



Semifinále skupiny východ 
Frýdek-Místek - Poruba 3:0 (5:0,6:2,5:2) 
Vsetín - Technika Brno 3:1 (3:2,3:0,3:4 SN,3:2 SN) 
 
Finále skupiny východ 
Frýdek-Místek - Vsetín 3:2 (6:3,1:4,1:3,6:2,2:1) 
 
V play-off je 1., 3. a 5. utkání hráno doma. 
 
Původně se mělo hrát vyřazovacím způsobem play-out o udržení (na západě 3 kola; na východě 2 
kola). Jenže i s ohledem na karanténu kvůli epidemii příušnic v Pelhřimově bylo rozhodnuto, že z 2. ligy 
nikdo nesestoupí, a proto byla utkání o udržení zcela zrušena. 
 
 

KKvvaalliiffiikkaaccee  oo  WWSSMM  lliigguu  
 
① HC Frýdek-Místek 4 4 0 0 0 21:10 12 
② HC Tábor 4 1 0 0 3 12:15 3 
③ TJ HC Vlci Jablonec nad Nisou 4 1 0 0 3 12:20 3 
 
 F-M TAB JAB 
Frýdek-Místek  4:1 7:3 
Tábor 3:5  8:2 
Jablonec n/N 3:5 4:0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Skupina ZÁPAD 
 
1. kolo (12. září) 
Nymburk - Řisuty 4:5 (1:1,1:3,2:1) 
% Děčín - Tábor 2:7 (1:1,0:0,1:6) 
Kobra Praha - Bílina 7:4 (4:1,2:2,1:1) 
Vrchlabí - Trutnov 5:1 (4:0,1:0,0:1) 21. října 
Žďár n/S - Klatovy 4:5 (2:2,0:3,2:0) 
Sokolov - Havlíčkův Brod 4:3 PP (1:1,1:1,1:1,1:0) 23. září 
Kolín - Jindřichův Hradec 8:2 (3:0,3:1,2:1) 
Jablonec n/N - Písek 1:5 (0:1,1:2,0:2) 
Klášterec n/O - Pelhřimov 11:5 (1:0,6:1,4:4) 
 
2. kolo (16. září) 
Řisuty - Pelhřimov 6:1 (1:0,1:1,4:0) 14. října 
Písek - Klášterec n/O 5:6 SN (1:1,2:3,2:1,0:0) 
Jindř. Hradec - Jablonec n/N 0:4 (0:2,0:0,0:2) 
Havlíčkův Brod - Kolín 1:3 (0:0,0:1,1:2) 
Klatovy - Sokolov 7:3 (3:0,2:2,2:1) 
Trutnov - Žďár n/S 2:3 (0:0,2:2,0:1) 
Bílina - Vrchlabí 7:4 (3:1,2:2,2:1) 
Děčín - Kobra Praha 2:5 (0:3,2:0,0:2) 
Nymburk - Tábor 3:5 (3:3,0:1,0:1) 
 
3. kolo (19. září) 
Tábor - Řisuty 4:3 PP (0:1,2:1,1:1,1:0) 
Kobra Praha - Nymburk 4:2 (2:2,0:0,2:0) 
Vrchlabí - Děčín 6:5 (1:1,3:3,2:1) 
Žďár n/S - Bílina 6:3 (5:0,1:2,0:1) 
Sokolov - Trutnov 1:4 (0:2,1:1,0:1) 
Kolín - Klatovy 5:4 (2:2,0:1,3:1) 
Jablonec n/N - Havl. Brod 3:4 (2:1,0:2,1:1) 
Klášterec n/O - Jindř. Hradec 7:2 (2:2,1:0,4:0) 
% Písek - Pelhřimov 1:2 PP (0:1,1:0,0:0,0:1) 
 
4. kolo (26. září) 
Řisuty - Písek 1:4 (0:1,0:2,1:1) 
Jindř. Hradec - Pelhřimov 3:2 (1:1,1:1,1:0) 
Havl. Brod - Klášterec n/O 6:3 (2:2,1:1,3:0) 
Klatovy - Jablonec n/N 4:3 (0:1,3:1,1:1) 
% Kolín - Trutnov 4:2 (0:1,0:0,4:1) 
Bílina - Sokolov 8:3 (2:0,2:2,4:1) 
Děčín - Žďár n/S 3:2 PP (0:0,0:1,2:1,1:0) 
Nymburk - Vrchlabí 2:3 (1:1,0:1,1:1) 
Tábor - Kobra Praha 4:1 (1:0,1:1,2:0) 
 
5. kolo (28. září) 
Kobra Praha - Řisuty 7:2 (0:1,4:0,3:1) 
Vrchlabí - Tábor 3:5 (2:2,0:3,1:0) 
Žďár n/S - Nymburk 4:3 PP (0:2,2:1,1:0,1:0) 
Sokolov - Děčín 6:4 (3:0,0:1,3:3) 
Kolín - Bílina 4:2 (2:0,1:1,1:1) 
Jablonec n/N - Trutnov 3:1 (0:1,1:0,2:0) 
Klášterec n/O - Klatovy 2:5 (0:2,2:2,0:1) 
% Havl. Brod - Pelhřimov 4:3 (3:1,0:2,1:0) 
Písek - Jindřichův Hradec 11:0 (3:0,6:0,2:0) 
 
6. kolo (3. října) 
Řisuty - Jindřichův Hradec 7:4 (2:2,1:2,4:0) 
Havlíčkův Brod - Písek 5:0 (0:0,2:0,3:0) 
Klatovy - Pelhřimov 8:4 (2:1,5:1,1:2) 
Trutnov - Klášterec n/O 8:2 (4:0,2:2,2:0) 
Bílina - Jablonec n/N 1:3 (1:0,0:2,0:1) 
Děčín - Kolín 0:3 (0:1,0:1,0:1) 
Nymburk - Sokolov 4:2 (0:0,3:0,1:2) 
Tábor - Žďár n/S 6:2 (1:1,3:0,2:1) 
Kobra Praha - Vrchlabí 5:7 (1:2,2:2,2:3) 
 
7. kolo (7. října) 
Vrchlabí - Řisuty 4:2 (0:0,1:1,3:1) 
Žďár n/S - Kobra Praha 4:6 (1:2,2:1,1:3) 

Sokolov - Tábor 1:7 (0:1,0:2,1:4) 
Kolín - Nymburk 4:2 (2:1,1:0,1:1) 
Jablonec n/N - Děčín 7:3 (2:0,3:2,2:1) 
Klášterec n/O - Bílina 8:4 (2:2,5:1,1:1) 
Pelhřimov - Trutnov 7:3 (2:0,2:1,3:2) 11. listopadu 
Písek - Klatovy 6:7 (2:0,3:3,1:4) 
J. Hradec - Havlíčkův Brod 1:2 PP (0:0,1:1,0:0,0:1) 
 
8. kolo (10. října) 
Řisuty - Havlíčkův Brod 5:6 (1:1,3:4,1:1) 
Klatovy - Jindřichův Hradec 9:2 (6:1,2:0,1:1) 
Trutnov - Písek 4:3 (1:1,1:2,2:0) 
Bílina - Pelhřimov 5:6 SN (2:3,2:0,1:2,0:0) 
Děčín - Klášterec n/O 6:3 (2:0,2:1,2:2) 
Nymburk - Jablonec n/N 4:3 (3:1,0:1,1:1) 
Tábor - Kolín 2:3 (0:1,1:2,1:0) 
Kobra Praha - Sokolov 3:5 (0:2,1:0,2:3) 14. října 
Vrchlabí - Žďár n/S 4:3 (1:0,1:1,2:2) 
 
9. kolo (17. října) 
Žďár n/S - Řisuty 3:9 (1:4,0:3,2:2) 
Sokolov - Vrchlabí 1:2 (0:0,0:0,1:2) 
Kolín - Kobra Praha 3:4 (0:1,0:2,3:1) 
Jablonec n/N - Tábor 2:3 (0:1,0:0,2:2) 
Klášterec n/O - Nymburk 1:4 (0:0,1:1,0:3) 
% Děčín - Pelhřimov 2:4 (2:0,0:3,0:1) 
Písek - Bílina 7:4 (2:2,1:1,4:1) 
Jindřichův Hradec - Trutnov 2:4 (2:1,0:3,0:0) 
Havlíčkův Brod - Klatovy 3:5 (1:2,2:2,0:1) 
 
10. kolo (24. října) 
Řisuty - Klatovy 2:1 (0:0,1:1,1:0) 
Trutnov - Havlíčkův Brod 4:2 (1:1,2:0,1:1) 
Bílina - Jindřichův Hradec 4:3 (1:0,1:3,2:0) 
Děčín - Písek 9:5 (2:1,3:2,4:2) 
Nymburk - Pelhřimov 4:1 (1:0,2:1,1:0) 
Tábor - Klášterec n/O 8:1 (1:1,3:0,4:0) 
Kobra Praha - Jablonec n/N 4:2 (0:1,2:1,2:0) 
Vrchlabí - Kolín 4:5 SN (1:1,3:3,0:0,0:0) 
Žďár n/S - Sokolov 9:2 (3:1,1:1,5:0) 
 
11. kolo (28. října) 
Sokolov - Řisuty 4:3 SN (0:1,0:2,3:0,0:0) 
Kolín - Žďár n/S 3:2 (2:0,1:1,0:1) 
Jablonec n/N - Vrchlabí 4:2 (2:1,1:1,1:0) 
Klášterec n/O - Kobra Praha 0:6 (0:3,0:1,0:2) 
Pelhřimov - Tábor 4:2 (1:1,2:1,1:0) 
Písek - Nymburk 2:1 (0:0,2:1,0:0) 
Jindřichův Hradec - Děčín 2:4 (1:1,0:1,1:2) 
Havlíčkův Brod - Bílina 3:7 (3:1,0:4,0:2) 
Klatovy - Trutnov 9:1 (4:0,2:0,3:1) 
 
12. kolo (31. října) 
Řisuty - Trutnov 5:2 (1:0,1:1,3:1) 
Bílina - Klatovy 0:5 K (2:1,2:2,1:4) 
Děčín - Havlíčkův Brod 2:3 SN (1:1,1:1,0:0,0:0) 
Nymburk - Jindřichův Hradec 1:0 (0:0,0:0,1:0) 
Tábor - Písek 7:1 (1:1,2:0,4:0) 
Kobra Praha - Pelhřimov 6:5 SN (1:0,4:3,0:2,0:0) 
Vrchlabí - Klášterec n/O 6:3 (1:2,3:0,2:1) 
Žďár n/S - Jablonec n/N 2:3 (1:2,1:1,0:0) 
Sokolov - Kolín 1:4 (1:2,0:0,0:2) 
 
13. kolo (4. listopadu) 
Kolín - Řisuty 4:2 (3:1,0:0,1:1) 
Jablonec n/N - Sokolov 6:2 (3:0,2:1,1:1) 
Klášterec n/O - Žďár n/S 1:4 (0:1,0:2,1:1) 
Pelhřimov - Vrchlabí 4:8 (1:2,2:2,1:4) 
Písek - Kobra Praha 8:5 (3:1,3:1,2:3) 
Jindřichův Hradec - Tábor 4:11 (1:5,1:3,2:3) 
Havlíčkův Brod - Nymburk 2:3 (1:1,0:2,1:0) 



Klatovy - Děčín 10:1 (1:1,5:0,4:0) 
Trutnov - Bílina 3:2 PP (0:1,1:0,1:1,1:0) 
 
14. kolo (7. listopadu) 
Řisuty - Bílina 5:2 (2:0,2:0,1:2) 
Děčín - Trutnov 1:7 (0:1,1:3,0:3) 
Nymburk - Klatovy 2:5 (1:1,1:1,0:3) 
Tábor - Havlíčkův Brod 5:4 (3:2,1:2,1:0) 
Kobra Praha - Jindř. Hradec 7:3 (3:0,2:2,2:1) 
Vrchlabí - Písek 4:3 SN (1:0,1:1,1:2,0:0) 
Žďár n/S - Pelhřimov 10:3 (3:1,4:2,3:0) 
Sokolov - Klášterec n/O 8:2 (3:0,5:1,0:1) 
Kolín - Jablonec n/N 3:2 (1:0,1:2,1:0) 
 
15. kolo (14. listopadu) 
Jablonec n/N - Řisuty 6:3 (0:0,4:1,2:2) 
Klášterec n/O - Kolín 4:6 (1:4,1:0,2:2) 
Pelhřimov - Sokolov 7:4 (1:0,3:3,3:1) 
Písek - Žďár n/S 0:4 (0:2,0:1,0:1) 
Jindřichův Hradec - Vrchlabí 2:5 (0:1,0:2,2:2) 
Havl. Brod - Kobra Praha 6:3 (1:2,4:1,1:0) 
Klatovy - Tábor 5:4 SN (2:3,1:1,1:0,0:0) 
Trutnov - Nymburk 3:2 (1:0,1:0,1:2) 
Bílina - Děčín 1:4 (0:0,0:4,1:0) 
 
16. kolo (17. listopadu) 
Řisuty - Děčín 5:2 (0:1,1:1,4:0) 
Nymburk - Bílina 11:1 (5:0,5:0,1:1) 
Tábor - Trutnov 4:1 (2:1,1:0,1:0) 
Kobra Praha - Klatovy 4:5 (1:1,0:3,3:1) 
Vrchlabí - Havlíčkův Brod 4:2 (0:0,0:1,4:1) 
Žďár n/S - Jindřichův Hradec 5:4 PP (3:2,0:1,1:1,1:0) 
Sokolov - Písek 3:8 (0:0,0:3,3:5) 
Kolín - Pelhřimov 6:1 (3:0,2:1,1:0) 
Jablonec n/N - Klášterec n/O 8:0 (3:0,2:0,3:0) 
 
17. kolo (21. listopadu) 
Klášterec n/O - Řisuty 7:4 (3:2,3:2,1:0) 
Pelhřimov - Jablonec n/N 1:4 (1:0,0:2,0:2) 
Písek - Kolín 2:3 (0:2,0:0,2:1) 
Jindřichův Hradec - Sokolov 2:9 (1:4,1:2,0:3) 
Havlíčkův Brod - Žďár n/S 3:2 (0:0,0:0,3:2) 
Klatovy - Vrchlabí 6:5 PP (1:3,3:1,1:1,1:0) 
Trutnov - Kobra Praha 1:4 (0:0,0:1,1:3) 
Bílina - Tábor 1:4 (0:1,1:2,0:1) 
Děčín - Nymburk 2:6 (0:3,1:1,1:2) 
 
18. kolo (28. listopadu) 
Řisuty - Nymburk 2:5 (0:2,2:2,0:1) 
% Tábor - Děčín 8:2 (1:1,3:1,4:0) 
Bílina - Kobra Praha 6:4 (4:1,1:1,1:2) 
Trutnov - Vrchlabí 1:3 (0:2,1:1,0:0) 
Klatovy - Žďár n/S 2:1 (0:1,1:0,1:0) 
Havlíčkův Brod - Sokolov 5:1 (1:1,2:0,2:0) 
Jindřichův Hradec - Kolín 2:3 (1:0,1:3,0:0) 
Písek - Jablonec n/N 2:6 (1:1,1:2,0:3) 
Pelhřimov - Klášterec n/O 4:2 (0:2,3:0,1:0) 
 
19. kolo (2. prosince) 
Pelhřimov - Řisuty 9:6 (6:1,1:2,2:3) 
Klášterec n/O - Písek 5:2 (1:0,1:2,3:0) 
Jablonec n/N - Jindř. Hradec 7:1 (2:0,3:0,2:1) 
Kolín - Havlíčkův Brod 3:2 (1:0,0:2,2:0) 
Sokolov - Klatovy 6:1 (3:0,1:0,2:1) 
Žďár n/S - Trutnov 3:2 (1:1,2:1,0:0) 
Vrchlabí - Bílina 2:1 SN (0:1,0:0,1:0,0:0) 
Kobra Praha - Děčín 5:1 (0:0,4:0,1:1) 
Tábor - Nymburk 2:0 (1:0,0:0,1:0) 
 
20. kolo (5. prosince) 
Řisuty - Tábor 4:3 PP (1:1,1:2,1:0,1:0) 

Nymburk - Kobra Praha 1:4 (1:1,0:0,0:3) 
Děčín - Vrchlabí 2:4 (1:3,1:1,0:0) 
Bílina - Žďár n/S 1:4 (0:1,1:1,0:2) 6. prosince 
Trutnov - Sokolov 3:2 PP (2:0,0:0,0:2,1:0) 
Klatovy - Kolín 3:2 (2:0,1:2,0:0) 
Havl. Brod - Jablonec n/N 2:5 (2:1,0:2,0:2) 
Jindř. Hradec - Klášterec n/O 3:5 (0:0,3:2,0:3) 
% Pelhřimov - Písek 4:5 (0:1,1:1,3:3) 
 
21. kolo (12. prosince) 
Písek - Řisuty 3:2 (0:0,1:1,2:1) 
Pelhřimov - Jindř. Hradec 10:5 (3:2,2:2,5:1) 
Klášterec n/O - Havl. Brod 2:3 (1:2,0:1,1:0) 9. prosince 
Jablonec n/N - Klatovy 4:3 (1:2,3:0,0:1) 
% Trutnov - Kolín 2:4 (1:2,0:2,1:0) 
Sokolov - Bílina 4:5 SN (2:1,0:2,2:1,0:0) 
Žďár n/S - Děčín 12:3 (4:1,5:1,3:1) 
Vrchlabí - Nymburk 1:4 (1:0,0:3,0:1) 
Kobra Praha - Tábor 5:4 (3:2,1:1,1:1) 
 
22. kolo (16. prosince) 
Řisuty - Kobra Praha 3:2 (1:1,0:1,2:0) 
Tábor - Vrchlabí 2:0 (1:0,0:0,1:0) 
Nymburk - Žďár n/S 2:3 (1:0,1:2,0:1) 
Děčín - Sokolov 6:7 SN (1:1,4:1,1:4,0:0) 
Bílina - Kolín 4:0 (1:0,1:0,2:0) 11. února 
Trutnov - Jablonec n/N 6:3 (2:0,2:1,2:2) 
Klatovy - Klášterec n/O 4:1 (1:1,2:0,1:0) 
% Pelhřimov - Havl. Brod 3:2 (2:0,0:2,1:0) 
Jindřichův Hradec - Písek 2:6 (0:3,2:1,0:2) 
 
23. kolo (19. prosince) 
Jindřichův Hradec - Řisuty 7:5 (1:1,3:3,3:1) 
Písek - Havlíčkův Brod 11:1 (1:0,5:1,5:0) 
Pelhřimov - Klatovy 7:4 (2:1,2:1,3:2) 
Klášterec n/O - Trutnov 4:3 SN (2:3,1:0,0:0,0:0) 
Jablonec n/N - Bílina 6:2 (2:1,1:1,3:0) 
Kolín - Děčín 6:2 (2:1,2:1,2:0) 
Sokolov - Nymburk 2:3 SN (1:1,1:1,0:0,0:0) 
Žďár n/S - Tábor 6:7 SN (4:1,1:2,1:3,0:0) 
Vrchlabí - Kobra Praha 5:3 (1:1,2:1,2:1) 13. ledna 
 
24. kolo (30. prosince) 
Řisuty - Vrchlabí 3:2 PP (0:1,0:0,2:1,1:0) 9. prosin. 
Kobra Praha - Žďár n/S 4:2 (1:0,2:0,1:2) 3. února 
Tábor - Sokolov 14:2 (1:0,8:1,5:1) 22. prosince 
Nymburk - Kolín 4:3 (2:0,0:1,2:2) 
Děčín - Jablonec n/N 2:5 (1:0,0:3,1:2) 9. prosince 
Bílina - Klášterec n/O 4:6 (2:0,2:2,0:4) 
Trutnov - Pelhřimov 5:2 (1:1,3:1,1:0) 
Klatovy - Písek 4:7 (2:3,0:2,2:2) 23. prosince 
Havlíčkův Brod - J. Hradec 4:3 (2:0,0:2,2:1) 
 
25. kolo (3. ledna) 
Havlíčkův Brod - Řisuty 3:0 (1:0,1:0,1:0) 
Jindřichův Hradec - Klatovy 4:5 SN (1:2,1:2,2:0,0:0) 6. ledna 
Písek - Trutnov 2:4 (0:1,2:0,0:3) 6. ledna 
Pelhřimov - Bílina 3:2 (0:0,0:1,3:1) 
Klášterec n/O - Děčín 6:9 (2:5,2:1,2:3) 6. ledna 
Jablonec n/N - Nymburk 6:1 (3:0,2:0,1:1) 6. ledna 
Kolín - Tábor 2:1 (1:0,1:1,0:0) 
Sokolov - Kobra Praha 3:6 (2:2,0:0,1:4) 
Žďár n/S - Vrchlabí 6:7 PP (0:1,2:1,4:4,0:1) 6. ledna 
 
26. kolo (9. ledna) 
Řisuty - Žďár n/S 3:4 PP (2:1,0:1,1:1,0:1) 
Vrchlabí - Sokolov 3:0 (1:0,0:0,2:0) 
Kobra Praha - Kolín 4:3 (0:1,2:0,2:2) 
Tábor - Jablonec n/N 3:0 (0:0,3:0,0:0) nedohráno 
Nymburk - Klášterec n/O 13:4 (2:1,5:2,6:1) 
% Pelhřimov - Děčín 7:5 (1:1,2:1,4:3) 



Bílina - Písek 1:4 (1:0,0:4,0:0) 
Trutnov - Jindřichův Hradec 6:1 (1:1,2:0,3:0) 
Klatovy - Havlíčkův Brod 3:4 (1:2,1:1,1:1) 
 
27. kolo (16. ledna) 
Klatovy - Řisuty 6:2 (3:1,1:0,2:1) 
Havlíčkův Brod - Trutnov 4:1 (1:1,1:0,2:0) 
Jindřichův Hradec - Bílina 3:7 (2:0,0:4,1:3) 
Písek - Děčín 7:6 SN (3:1,2:2,1:3,0:0) 
Pelhřimov - Nymburk 1:4 (1:1,0:0,0:3) 
Klášterec n/O - Tábor 2:1 (1:1,1:0,0:0) 
Jablonec n/N - Kobra Praha 4:3 (1:1,1:1,2:1) 
Kolín - Vrchlabí 5:3 (2:0,1:2,2:1) 
Sokolov - Žďár n/S 2:1 SN (0:0,1:0,0:1,0:0) 
 
28. kolo (20. ledna) 
Řisuty - Sokolov 4:3 (1:0,2:3,1:0) 
Žďár n/S - Kolín 5:2 (3:1,0:1,2:0) 
Vrchlabí - Jablonec n/N 6:7 SN (4:1,1:2,1:3,0:0) 
Kobra Praha - Klášterec n/O 5:4 SN (2:1,0:3,2:0,0:0) 
Tábor - Pelhřimov 5:0 K (nehráno) 16. února 
Nymburk - Písek 3:5 (0:4,1:1,2:0) 
Děčín - Jindřichův Hradec 6:3 (1:0,1:1,4:2) 13. ledna 
Bílina - Havlíčkův Brod 4:13 (2:4,1:5,1:4) 
Trutnov - Klatovy 5:4 (1:2,3:2,1:0) 
 
29. kolo (23. ledna) 
Trutnov - Řisuty 6:2 (2:0,4:1,0:1) 
Klatovy - Bílina 5:0 K (nehráno) 
Havlíčkův Brod - Děčín 8:5 (4:1,2:2,2:2) 
Jindřichův Hradec - Nymburk 6:9 (0:3,4:4,2:2) 
Písek - Tábor 2:5 (0:2,0:3,2:0) 
Pelhřimov - Kobra Praha 0:5 K (nehráno) 10. února 
Klášterec n/O - Vrchlabí 6:3 (2:1,1:2,3:0) 
Jablonec n/N - Žďár n/S 4:8 (1:3,3:5,0:0) 
Kolín - Sokolov 10:3 (3:0,5:2,2:1) 
 
30. kolo (27. ledna) 
Řisuty - Kolín 2:9 (1:3,1:4,0:2) 
Sokolov - Jablonec n/N 4:5 PP (0:2,3:1,1:1,0:1) 
Žďár n/S - Klášterec n/O 7:4 (4:1,0:3,3:0) 
Vrchlabí - Pelhřimov 5:0 K (nehráno) 
Kobra Praha - Písek 8:2 (4:0,2:1,2:1) 
Tábor - Jindřichův Hradec 7:3 (5:1,2:0,0:2) 
Nymburk - Havlíčkův Brod 0:6 (0:0,0:2,0:4) 
Děčín - Klatovy 4:3 (2:0,1:1,1:2) 3. února 
Bílina - Trutnov 6:5 SN (0:1,3:3,2:1,0:0) 
 
31. kolo (30. ledna) 
Bílina - Řisuty 1:2 SN (0:0,0:0,1:1,0:0) 
Trutnov - Děčín 4:5 PP (0:0,3:1,1:3,0:1) 
Klatovy - Nymburk 3:4 PP (0:1,2:1,1:1,0:1) 
Havlíčkův Brod - Tábor 5:2 (1:2,1:0,3:0) 
Jindř. Hradec - Kobra Praha 2:6 (2:3,0:2,0:1) 
Písek - Vrchlabí 7:3 (3:1,2:1,2:1) 
Pelhřimov - Žďár n/S 4:3 (2:2,2:1,0:0) 
Klášterec n/O - Sokolov 2:1 (1:0,1:0,0:1) 
Jablonec n/N - Kolín 3:2 (1:0,0:2,2:0) 
 
32. kolo (6. února) 
Řisuty - Jablonec n/N 8:3 (1:1,2:2,5:0) 
Kolín - Klášterec n/O 4:1 (2:0,0:0,2:1) 
Sokolov - Pelhřimov 5:0 K (nehráno) 
Žďár n/S - Písek 2:1 (0:0,1:1,1:0) 
Vrchlabí - Jindřichův Hradec 11:2 (2:2,5:0,4:0) 
Kobra Praha - Havl. Brod 6:3 (2:0,2:3,2:0) 
Tábor - Klatovy 3:4 (1:1,0:3,2:0) 
Nymburk - Trutnov 3:2 (0:0,2:1,1:1) 
Děčín - Bílina 5:6 PP (3:2,1:1,1:2,0:1) 
 
 

33. kolo (13. února) 
Děčín - Řisuty 4:2 (1:0,3:1,0:1) 
Bílina - Nymburk 2:3 (1:2,0:1,1:0) 
Trutnov - Tábor 1:6 (0:1,0:3,1:2) 
Klatovy - Kobra Praha 8:6 (2:2,4:3,2:1) 
Havlíčkův Brod - Vrchlabí 2:3 (2:0,0:2,0:1) 
Jindřichův Hradec - Žďár n/S 3:11 (1:3,1:4,1:4) 
Písek - Sokolov 4:5 (2:3,0:1,2:1) 
Pelhřimov - Kolín 0:5 K (nehráno) 
Klášterec n/O - Jablonec n/N 5:6 PP (2:2,1:2,2:1,0:1) 
 
34. kolo (20. února) 
Řisuty - Klášterec n/O 3:4 SN (1:1,1:1,1:1,0:0) 
Jablonec n/N - Pelhřimov 5:0 K (nehráno) 
Kolín - Písek 5:2 (1:1,1:1,3:0) 
Sokolov - Jindřichův Hradec 7:2 (1:1,4:1,2:0) 
Žďár n/S - Havlíčkův Brod 2:5 (2:1,0:1,0:3) 
Vrchlabí - Klatovy 4:3 (0:2,3:1,1:0) 
Kobra Praha - Trutnov 4:1 (0:1,1:0,3:0) 
Tábor - Bílina 12:1 (4:0,5:1,3:0) 
Nymburk - Děčín 4:3 (3:0,1:2,0:1) 
 
Předkolo play-off 
25., 27. a 29. února 
Havlíčkův Brod - Písek 6:3 (2:0,3:1,1:2) 
Písek - Havlíčkův Brod 4:5 PP (1:3,1:0,2:1,0:1) 
 
Nymburk - Žďár n/S 3:2 (0:0,1:1,2:1) 
Žďár n/S - Nymburk 4:3 PP (1:0,2:2,0:1,1:0) 
Nymburk - Žďár n/S 1:5 (1:1,0:2,0:2) 
 
Čtvrtfinále 
3., 5., 7., 9. a 11. března 
Kolín - Žďár n/S 1:2 (0:2,1:0,0:0) 
Žďár n/S - Kolín 2:9 (1:3,1:5,0:1) 
Kolín - Žďár n/S 2:1 SN (0:1,1:0,0:0,0:0) 
Žďár n/S - Kolín 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
Kolín - Žďár n/S 2:3 (0:2,0:1,2:0) 
 
Tábor - Havlíčkův Brod 4:3 SN (1:2,1:1,1:0,0:0) 
Havlíčkův Brod - Tábor 8:1 (4:0,2:0,2:1) 
Tábor - Havlíčkův Brod 6:3 (3:0,1:0,2:3) 
Havlíčkův Brod - Tábor 2:6 (1:1,1:1,0:4) 
 
Vrchlabí - Jablonec n/N 3:0 (0:0,1:0,2:0) 
Jablonec n/N - Vrchlabí 6:1 (0:0,4:0,2:1) 
Vrchlabí - Jablonec n/N 2:4 (0:0,1:1,1:3) 
Jablonec n/N - Vrchlabí 6:4 (4:1,1:2,1:1) 
 
Klatovy - Kobra Praha 2:3 (2:0,0:2,0:1) 
Kobra Praha - Klatovy 5:4 PP (3:0,1:0,0:4,1:0) 
Klatovy - Kobra Praha 7:3 (2:1,3:1,2:1) 
Kobra Praha - Klatovy 6:0 (2:0,2:0,2:0) 
 
Semifinále 
14., 16., 18., 20. a 22. března 
Tábor - Žďár n/S 6:2 (4:0,1:1,1:1) 
Žďár n/S - Tábor 5:1 (0:1,3:0,2:0) 
Tábor - Žďár n/S 4:0 (1:0,1:0,2:0) 
Žďár n/S - Tábor 2:5 (1:3,0:1,1:1) 
 
Kobra Praha - Jablonec n/N 5:4 (2:1,2:3,1:0) 
Jablonec n/N - Kobra Praha 4:2 (2:1,1:1,1:0) 
Kobra Praha - Jablonec n/N 3:4 PP (3:0,0:0,0:3,0:1) 
Jablonec n/N - Kobra Praha 2:3 PP (0:0,1:1,1:1,0:1) 
Kobra Praha - Jablonec n/N 4:9 (0:3,0:2,4:4) 
 
 
 
 
 



Skupina VÝCHOD 
 
1. kolo (12. září) 
Vsetín - Nový Jičín 5:1 (1:0,3:0,1:1) 
Technika Brno - Hodonín 4:3 (1:1,3:0,0:2) 
Karviná - Opava 3:4 (1:1,2:1,0:2) 
Poruba - Mor. Budějovice 6:3 (3:2,1:0,2:1) 
Frýdek-Místek - Val. Meziříčí 6:0 (1:0,0:0,5:0) 
Kopřivnice - Břeclav 0:3 (0:1,0:1,0:1) 
 
2. kolo (16. září) 
Nový Jičín - Břeclav 3:4 PP (1:2,1:1,1:0,0:1) 
Val. Meziříčí - Kopřivnice 3:6 (0:1,1:3,2:2) 
M. Budějovice - Frýdek-Místek 0:6 (0:2,0:2,0:2) 
Opava - Poruba 5:3 (0:0,4:0,1:3) 
Hodonín - Karviná 7:2 (2:1,1:1,4:0) 
Vsetín - Technika Brno 3:5 (1:1,1:1,1:3) 
 
3. kolo (19. září) 
Technika Brno - Nový Jičín 3:2 (2:0,1:1,0:1) 
Karviná - Vsetín 1:2 (1:0,0:1,0:1) 
Poruba - Hodonín 5:1 (1:0,1:0,3:1) 
Frýdek-Místek - Opava 5:2 (2:0,0:1,3:1) 
Kopřivnice - Mor. Budějovice 7:5 (1:1,2:3,4:1) 
Břeclav - Valašské Meziříčí 2:4 (0:2,1:0,1:2) 
 
4. kolo (23. září) 
Nový Jičín - Valašské Meziříčí 11:1 (1:0,3:1,7:0) 
Mor. Budějovice - Břeclav 5:4 PP (0:1,4:2,0:1,1:0) 
Opava - Kopřivnice 3:4 SN (1:0,2:1,0:2,0:0) 
Hodonín - Frýdek-Místek 2:3 (2:1,0:1,0:1) 
Vsetín - Poruba 4:5 SN (1:0,0:2,3:2,0:0) 
Technika Brno - Karviná 3:1 (2:0,1:1,0:0) 
 
5. kolo (26. září) 
Karviná - Nový Jičín 2:5 (0:0,1:2,1:3) 
Poruba - Technika Brno 1:3 (0:0,0:1,1:2) 
Frýdek-Místek - Vsetín 3:0 (3:0,0:0,0:0) 
Kopřivnice - Hodonín 2:9 (1:1,1:3,0:5) 
Břeclav - Opava 4:3 (0:1,2:2,2:0) 
Val. Meziříčí - M. Budějovice 3:5 (2:2,1:1,0:2) 
 
6. kolo (28. září) 
Nový Jičín - Mor. Budějovice 4:3 (1:1,2:1,1:1) 
Opava - Valašské Meziříčí 4:3 (0:3,1:0,3:0) 
Hodonín - Břeclav 3:0 (2:0,1:0,0:0) 
Vsetín - Kopřivnice 5:0 (1:0,3:0,1:0) 
Technika B. - Frýdek-Místek 0:2 (0:1,0:1,0:0) 
Karviná - Poruba 2:5 (0:3,1:0,1:2) 30. září 
 
7. kolo (3. října) 
Poruba - Nový Jičín 8:3 (3:0,5:1,0:2) 
Frýdek-Místek - Karviná 7:1 (2:0,3:0,2:1) 
Kopřivnice - Technika Brno 3:4 SN (1:1,1:0,1:2,0:0) 
Břeclav - Vsetín 0:9 (0:1,0:3,0:5) 
Valašské Meziříčí - Hodonín 0:7 (0:1,0:3,0:3) 
Moravské Budějovice - Opava 4:2 (0:0,2:1,2:1) 
 
8. kolo (7. října) 
Nový Jičín - Opava 6:5 PP (1:3,3:1,1:1,1:0) 
Hodonín - Mor. Budějovice 4:5 (1:1,1:2,2:2) 
Vsetín - Valašské Meziříčí 3:1 (2:1,1:0,0:0) 
Technika Brno - Břeclav 4:3 (2:2,1:1,1:0) 
Karviná - Kopřivnice 3:1 (1:0,0:0,2:1) 
Poruba - Frýdek-Místek 3:2 SN (1:1,0:0,1:1,0:0) 
 
9. kolo (10. října) 
Frýdek-Místek - Nový Jičín 11:3 (5:2,3:1,3:0) 
Kopřivnice - Poruba 2:3 PP (2:0,0:1,0:1,0:1) 
Břeclav - Karviná 1:0 SN (0:0,0:0,0:0,0:0) 
Val. Meziříčí - Technika Brno 4:5 PP (2:1,1:1,1:2,0:1) 

Moravské Budějovice - Vsetín 2:6 (1:4,1:1,0:1) 
Opava - Hodonín 4:3 SN (1:1,1:1,1:1,0:0) 
 
10. kolo (14. října) 
Nový Jičín - Hodonín 3:2 (1:0,1:2,1:0) 
Vsetín - Opava 3:0 (1:0,1:0,1:0) 
Technika B. - Mor. Budějovice 4:3 SN (0:2,2:0,1:1,0:0) 
Karviná - Valašské Meziříčí 2:1 (0:0,2:0,0:1) 
Poruba - Břeclav 3:2 (0:1,3:1,0:0) 
Frýdek-Místek - Kopřivnice 7:1 (1:0,2:0,4:1) 
 
11. kolo (17. října) 
Kopřivnice - Nový Jičín 3:6 (2:3,0:2,1:1) 
Břeclav - Frýdek-Místek 2:7 (1:2,0:2,1:3) 
Valašské Meziříčí - Poruba 5:4 (3:0,1:4,1:0) 
Mor. Budějovice - Karviná 7:0 (3:0,2:0,2:0) 
Opava - Technika Brno 3:2 PP (0:0,1:0,1:2,1:0) 
Hodonín - Vsetín 6:3 (2:1,2:0,2:2) 
 
12. kolo (21. října) 
Nový Jičín - Vsetín 3:4 (1:1,1:1,1:2) 
Hodonín - Technika Brno 4:3 (1:0,1:2,2:1) 
Opava - Karviná 3:4 SN (1:1,0:2,2:0,0:0) 
Mor. Budějovice - Poruba 5:4 (1:0,2:2,2:2) 
Val. Meziříčí - Frýdek-Místek 2:7 (1:2,1:1,0:4) 
Břeclav - Kopřivnice 6:4 (2:0,2:2,2:2) 
 
13. kolo (24. října) 
Břeclav - Nový Jičín 3:2 (0:2,2:0,1:0) 
Kopřivnice - Val. Meziříčí 10:2 (5:0,2:0,3:2) 
Frýdek-Místek - M. Budějovice 5:2 (0:0,3:2,2:0) 
Poruba - Opava 3:2 SN (0:0,1:0,1:2,0:0) 
Karviná - Hodonín 3:7 (1:2,1:3,1:2) 
Technika Brno - Vsetín 2:4 (0:0,0:2,2:2) 
 
14. kolo (28. října) 
Nový Jičín - Technika Brno 4:5 PP (3:0,1:1,0:3,0:1) 
Vsetín - Karviná 3:2 PP (0:1,1:0,1:1,1:0) 
Hodonín - Poruba 5:2 (2:1,1:0,2:1) 
Opava - Frýdek-Místek 2:8 (1:2,1:2,0:4) 
Mor. Budějovice - Kopřivnice 5:2 (2:1,1:1,2:0) 
Valašské Meziříčí - Břeclav 3:1 (0:0,0:1,3:0) 
 
15. kolo (31. října) 
Valašské Meziříčí - Nový Jičín 3:2 (1:0,0:2,2:0) 
Břeclav - Mor. Budějovice 1:8 (0:2,0:3,1:3) 
Kopřivnice - Opava 5:3 (1:0,1:1,3:2) 
Frýdek-Místek - Hodonín 1:2 (0:1,1:1,0:0) 
Poruba - Vsetín 5:4 PP (0:2,3:1,1:1,1:0) 
Karviná - Technika Brno 3:4 PP (0:2,3:0,0:1,0:1) 
 
16. kolo (4. listopadu) 
Nový Jičín - Karviná 8:3 (1:2,4:0,3:1) 
Technika Brno - Poruba 4:5 (1:3,1:2,2:0) 
Vsetín - Frýdek-Místek 2:6 (1:1,1:2,0:3) 
% Kopřivnice - Hodonín 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
Opava - Břeclav 3:4 (2:2,1:2,0:0) 
M. Budějovice - Val. Meziříčí 7:1 (3:1,2:0,2:0) 
 
17. kolo (7. listopadu) 
Mor. Budějovice - Nový Jičín 2:1 PP (1:0,0:0,0:1,1:0) 
Valašské Meziříčí - Opava 3:4 (0:3,2:1,1:0) 
Břeclav - Hodonín 4:3 PP (1:0,1:3,1:0,1:0) 
Kopřivnice - Vsetín 1:6 (0:2,0:2,1:2) 6. listopadu 
Frýdek-Místek - Technika B. 8:0 (2:0,4:0,2:0) 
Poruba - Karviná 10:1 (3:1,5:0,2:0) 
 
18. kolo (11. listopadu) 
Nový Jičín - Poruba 5:2 (1:0,1:1,3:1) 
Karviná - Frýdek-Místek 0:7 (0:1,0:4,0:2) 
Technika Brno - Kopřivnice 4:5 PP (3:1,0:2,1:1,0:1) 



% Břeclav - Vsetín 1:11 (1:3,0:6,0:2) 
Hodonín - Valašské Meziříčí 6:3 (1:1,3:0,2:2) 
Opava - Moravské Budějovice 7:4 (2:1,3:2,2:1) 
 
19. kolo (14. listopadu) 
Opava - Nový Jičín 4:3 (1:0,2:1,1:2) 
Mor. Budějovice - Hodonín 6:2 (3:0,2:0,1:2) 
Valašské Meziříčí - Vsetín 3:4 (0:1,2:3,1:0) 
Břeclav - Technika Brno 2:3 PP (0:1,2:0,0:1,0:1) 
Kopřivnice - Karviná 18:5 (6:0,7:3,5:2) 
Frýdek-Místek - Poruba 12:3 (6:0,4:1,2:2) 
 
20. kolo (17. listopadu) 
Nový Jičín - Frýdek-Místek 4:7 (1:1,0:1,3:5) 
% Kopřivnice - Poruba 4:3 PP (2:0,0:2,1:1,1:0) 
Karviná - Břeclav 4:3 PP (2:3,1:0,0:0,1:0) 
Technika Brno - Val. Meziříčí 1:0 (1:0,0:0,0:0) 
Vsetín - Moravské Budějovice 4:2 (3:1,1:0,0:1) 
Hodonín - Opava 2:1 (1:0,1:0,0:1) 
 
21. kolo (21. listopadu) 
Hodonín - Nový Jičín 4:5 SN (0:2,1:2,3:0,0:0) 
Opava - Vsetín 3:5 (0:2,2:1,1:2) 
Mor. Budějovice - Technika B. 2:3 (0:0,2:2,0:1) 
Valašské Meziříčí - Karviná 3:2 (1:1,0:0,2:1) 
Břeclav - Poruba 2:5 (0:0,1:3,1:2) 
Kopřivnice - Frýdek-Místek 0:6 (0:2,0:2,0:2) 
 
22. kolo (25. listopadu) 
Nový Jičín - Kopřivnice 2:4 (0:2,1:1,1:1) 
Frýdek-Místek - Břeclav 7:2 (3:1,3:0,1:1) 
Poruba - Valašské Meziříčí 6:2 (3:0,2:0,1:2) 
Karviná - Mor. Budějovice 6:2 (0:0,4:1,2:1) 
Technika Brno - Opava 4:3 PP (2:1,1:2,0:0,1:0) 
Vsetín - Hodonín 3:5 (1:3,1:1,1:1) 
 
23. kolo (28. listopadu) 
Vsetín - Nový Jičín 3:4 SN (2:1,0:2,1:0,0:0) 
Technika Brno - Hodonín 1:0 (0:0,1:0,0:0) 3. ledna 
Karviná - Opava 2:3 (1:3,0:0,1:0) 
Poruba - Mor. Budějovice 4:6 (1:2,3:1,0:3) 
Frýdek-Místek - Val. Meziříčí 3:2 SN (0:0,0:0,2:2,0:0) 
Kopřivnice - Břeclav 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
 
24. kolo (5. prosince) 
Nový Jičín - Břeclav 4:5 (1:2,3:2,0:1) 
Val. Meziříčí - Kopřivnice 6:4 (1:2,2:1,3:1) 
M. Budějovice - Frýdek-Místek 6:4 (2:2,2:1,2:1) 2. prosince 
Opava - Poruba 4:6 (1:1,1:3,2:2) 
Hodonín - Karviná 5:4 PP (1:1,2:1,1:2,1:0) 
Vsetín - Technika Brno 7:3 (2:2,2:1,3:0) 
 
25. kolo (9. prosince) 
Technika Brno - Nový Jičín 7:0 (2:0,2:0,3:0) 
Karviná - Vsetín 1:10 (0:1,1:4,0:5) 
Poruba - Hodonín 2:3 (2:0,0:2,0:1) 
Frýdek-Místek - Opava 6:0 (0:0,3:0,3:0) 
Kopřivnice - Mor. Budějovice 3:9 (0:3,1:3,2:3) 
Břeclav - Valašské Meziříčí 4:1 (2:0,1:1,1:0) 
 
26. kolo (12. prosince) 
Nový Jičín - Valašské Meziříčí 3:2 (1:0,1:0,1:2) 
Mor. Budějovice - Břeclav 9:4 (3:3,3:1,3:0) 
Opava - Kopřivnice 4:2 (2:0,1:0,1:2) 
Hodonín - Frýdek-Místek 1:5 (0:1,1:2,0:2) 
Vsetín - Poruba 6:3 (2:0,1:2,3:1) 
Technika Brno - Karviná 3:0 (1:0,0:0,2:0) 
 
27. kolo (16. prosince) 
Karviná - Nový Jičín 1:4 (1:0,0:2,0:2) 
Poruba - Technika Brno 8:0 (2:0,2:0,4:0) 

Frýdek-Místek - Vsetín 5:3 (2:2,1:0,2:1) 
% Hodonín - Kopřivnice 6:5 PP (1:1,2:4,2:0,1:0) 
Břeclav - Opava 5:3 (1:0,3:2,1:1) 
Val. Meziříčí - M. Budějovice 7:11 (2:5,1:4,4:2) 
 
28. kolo (19. prosince) 
Nový Jičín - Mor. Budějovice 7:5 (2:3,3:1,2:1) 
Opava - Valašské Meziříčí 3:4 (0:2,1:1,2:1) 
Hodonín - Břeclav 5:2 (1:0,2:1,2:1) 
Vsetín - Kopřivnice 7:4 (4:2,2:1,1:1) 
Technika B. - Frýdek-Místek 3:2 (2:0,0:1,1:1) 18. prosince 
Karviná - Poruba 3:7 (0:0,0:3,3:4) 
 
29. kolo (30. prosince) 
Poruba - Nový Jičín 4:0 (1:0,3:0,0:0) 22. prosince 
Frýdek-Místek - Karviná 7:1 (5:0,1:1,1:0) 29. prosince 
Kopřivnice - Technika Brno 1:3 (0:1,1:1,0:1) 22. prosince 
% Vsetín - Břeclav 5:2 (2:0,2:1,1:1) 29. prosince 
Valašské Meziříčí - Hodonín 0:9 (0:4,0:3,0:2) 29. prosince 
Moravské Budějovice - Opava 2:3 (1:1,0:1,1:1) 
 
30. kolo (3. ledna) 
Nový Jičín - Opava 5:0 (1:0,3:0,1:0) 2. prosince 
Hodonín - Mor. Budějovice 6:3 (1:2,3:0,2:1) 21. prosince 
Vsetín - Valašské Meziříčí 12:0 (5:0,5:0,2:0) 
Technika Brno - Břeclav 1:2 SN (0:1,0:0,1:0,0:0) 2. prosin. 
Karviná - Kopřivnice 2:5 (0:3,1:2,1:0) 2. prosince 
Poruba - Frýdek-Místek 1:3 (0:2,0:1,1:0) 
 
31. kolo (6. ledna) 
Frýdek-Místek - Nový Jičín 6:2 (2:0,1:1,3:1) 
% Poruba - Kopřivnice 5:2 (0:0,2:2,3:0) 
Břeclav - Karviná 4:2 (2:1,1:1,1:0) 
Val. Meziříčí - Technika Brno 3:6 (1:1,1:4,1:1) 
Moravské Budějovice - Vsetín 2:4 (1:2,0:0,1:2) 
Opava - Hodonín 4:5 (0:1,0:2,4:2) 
 
32. kolo (9. ledna) 
Nový Jičín - Hodonín 7:3 (0:1,6:0,1:2) 
Vsetín - Opava 8:4 (2:0,4:2,2:2) 
Technika B. - Mor. Budějovice 3:0 (2:0,0:0,1:0) 
Karviná - Valašské Meziříčí 3:4 SN (1:0,1:2,1:1,0:0) 
Poruba - Břeclav 7:1 (2:0,3:1,2:0) 
Frýdek-Místek - Kopřivnice 1:0 (0:0,1:0,0:0) 
 
33. kolo (13. ledna) 
Kopřivnice - Nový Jičín 2:3 (1:1,0:1,1:1) 
Břeclav - Frýdek-Místek 3:5 (1:1,1:1,1:3) 
Valašské Meziříčí - Poruba 2:9 (1:3,0:2,1:4) 
Mor. Budějovice - Karviná 7:2 (2:1,1:0,4:1) 
Opava - Technika Brno 2:3 SN (1:0,0:1,1:1,0:0) 
Hodonín - Vsetín 6:3 (1:0,2:0,3:3) 
 
34. kolo (16. ledna) 
Nový Jičín - Vsetín 3:2 SN (2:1,0:1,0:0,0:0) 
Hodonín - Technika Brno 2:0 (1:0,1:0,0:0) 
Opava - Karviná 8:3 (4:1,2:1,2:1) 
Mor. Budějovice - Poruba 3:5 (1:1,1:2,1:2) 
Val. Meziříčí - Frýdek-Místek 1:5 (0:0,0:4,1:1) 
Břeclav - Kopřivnice 0:5 (0:1,0:3,0:1) 15. ledna 
 
35. kolo (20. ledna) 
Břeclav - Nový Jičín 2:3 PP (2:1,0:0,0:1,0:1) 
Kopřivnice - Val. Meziříčí 7:2 (4:1,2:1,1:0) 
Frýdek-Místek - M. Budějovice 7:3 (2:0,2:1,3:2) 
Poruba - Opava 3:4 PP (1:1,1:0,1:2,0:1) 
Karviná - Hodonín 6:1 (3:0,1:0,2:1) 
Technika Brno - Vsetín 2:4 (0:0,0:3,2:1) 
 
36. kolo (23. ledna) 
Nový Jičín - Technika Brno 0:3 (0:0,0:3,0:0) 



Vsetín - Karviná 5:1 (1:0,2:1,2:0) 
Hodonín - Poruba 4:3 PP (0:1,2:2,1:0,1:0) 
Opava - Frýdek-Místek 1:4 (0:2,1:0,0:2) 
Mor. Budějovice - Kopřivnice 5:2 (2:2,0:0,3:0) 
Valašské Meziříčí - Břeclav 1:8 (1:1,0:3,0:4) 
 
37. kolo (27. ledna) 
Valašské Meziříčí - Nový Jičín 2:4 (1:0,1:4,0:0) 
Břeclav - Mor. Budějovice 2:3 (1:1,0:1,1:1) 
Kopřivnice - Opava 5:1 (2:0,1:0,2:1) 
Frýdek-Místek - Hodonín 6:2 (2:2,2:0,2:0) 
Poruba - Vsetín 6:5 SN (3:1,2:4,0:0,0:0) 
Karviná - Technika Brno 4:3 SN (1:2,1:0,1:1,0:0) 
 
38. kolo (30. ledna) 
Nový Jičín - Karviná 1:5 (1:1,0:3,0:1) 
Technika Brno - Poruba 3:0 (0:0,1:0,2:0) 
Vsetín - Frýdek-Místek 3:4 (2:0,0:3,1:1) 
Hodonín - Kopřivnice 5:4 PP (1:3,2:0,1:1,1:0) 
Opava - Břeclav 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
M. Budějovice - Val. Meziříčí 6:1 (2:1,3:0,1:0) 
 
39. kolo (3. února) 
Mor. Budějovice - Nový Jičín 4:5 (1:0,1:3,2:2) 
Valašské Meziříčí - Opava 2:3 SN (0:1,1:1,1:0,0:0) 
Břeclav - Hodonín 4:3 PP (0:1,2:0,1:2,1:0) 
Kopřivnice - Vsetín 1:5 (0:0,1:3,0:2) 
Frýdek-Místek - Technika B. 5:1 (2:1,1:0,2:0) 
Poruba - Karviná 6:1 (3:1,2:0,1:0) 
 
40. kolo (6. února) 
Nový Jičín - Poruba 3:4 SN (1:1,2:0,0:2,0:0) 
Karviná - Frýdek-Místek 1:7 (1:3,0:4,0:0) 
Technika Brno - Kopřivnice 2:1 (0:0,2:0,0:1) 
Vsetín - Břeclav 3:2 (1:0,1:0,1:2) 
Hodonín - Valašské Meziříčí 4:2 (1:0,3:0,0:2) 
Opava - Moravské Budějovice 2:3 SN (0:0,1:2,1:0,0:0) 
 
41. kolo (10. února) 
Opava - Nový Jičín 5:2 (2:1,2:0,1:1) 
Mor. Budějovice - Hodonín 3:0 (1:0,1:0,1:0) 
Valašské Meziříčí - Vsetín 4:3 (1:1,1:1,2:1) 
Břeclav - Technika Brno 0:3 (0:0,0:3,0:0) 
Kopřivnice - Karviná 6:5 (1:1,3:2,2:2) 
Frýdek-Místek - Poruba 5:1 (1:0,2:1,2:0) 
 
42. kolo (13. února) 
Nový Jičín - Frýdek-Místek 2:4 (2:2,0:0,0:2) 
Poruba - Kopřivnice 8:1 (1:1,5:0,2:0) 
Karviná - Břeclav 3:4 (2:0,1:2,0:2) 
Technika Brno - Val. Meziříčí 3:2 (2:0,0:0,1:2) 
Vsetín - Moravské Budějovice 8:0 (2:0,4:0,2:0) 
Hodonín - Opava 7:3 (0:1,3:0,4:2) 
 
43. kolo (17. února) 
Hodonín - Nový Jičín 2:3 (0:0,1:1,1:2) 
Opava - Vsetín 1:6 (1:1,0:2,0:3) 
Mor. Budějovice - Technika B. 1:4 (0:0,1:2,0:2) 
Valašské Meziříčí - Karviná 4:3 SN (1:1,1:2,1:0,0:0) 
Břeclav - Poruba 1:6 (0:1,1:1,0:4) 
Kopřivnice - Frýdek-Místek 3:4 SN (2:1,1:1,0:1,0:0) 
 
44. kolo (20. února) 
Nový Jičín - Kopřivnice 1:2 (0:1,1:1,0:0) 19. února 
Frýdek-Místek - Břeclav 8:2 (4:1,2:0,2:1) 
Poruba - Valašské Meziříčí 4:3 (1:2,2:1,1:0) 
Karviná - Mor. Budějovice 5:4 SN (1:2,1:2,2:0,0:0) 
Technika Brno - Opava 5:1 (0:1,2:0,3:0) 
Vsetín - Hodonín 6:0 (3:0,2:0,1:0) 
 
 

Čtvrtfinále 
25., 27., 29. února, 2. a 4. března 
Frýdek-Místek - Kopřivnice 7:3 (2:0,2:1,3:2) 
Kopřivnice - Frýdek-Místek 0:4 (0:1,0:2,0:1) 
Frýdek-Místek - Kopřivnice 4:1 (3:1,1:0,0:0) 
 
Vsetín - Nový Jičín 7:1 (2:1,2:0,3:0) 
Nový Jičín - Vsetín 2:5 (0:2,1:1,1:2) 
Vsetín - Nový Jičín 3:0 (1:0,0:0,2:0) 
 
Technika B. - Mor. Budějovice 2:7 (0:1,2:2,0:4) 
Mor. Budějovice - Technika B. 3:6 (2:2,1:1,0:3) 
Technika B. - Mor. Budějovice 5:1 (2:0,1:1,2:0) 
Mor. Budějovice - Technika B. 2:7 (0:2,1:2,1:3) 
 
Poruba - Hodonín 6:4 (1:2,2:0,3:2) 
Hodonín - Poruba 4:3 PP (1:2,1:1,1:0,1:0) 
Poruba - Hodonín 7:5 (2:1,3:3,2:1) 
Hodonín - Poruba 5:4 SN (1:2,1:2,2:0,0:0) 
Poruba - Hodonín 8:4 (1:2,4:2,3:0) 
 
Semifinále 
7., 9., 11., 13. a 15. března 
Frýdek-Místek - Poruba 5:0 (0:0,3:0,2:0) 
Poruba - Frýdek-Místek 2:6 (1:2,0:0,1:4) 
Frýdek-Místek - Poruba 5:2 (1:2,2:0,2:0) 
 
Vsetín - Technika Brno 3:2 (0:0,3:2,0:0) 
Technika Brno - Vsetín 0:3 (0:2,0:0,0:1) 
Vsetín - Technika Brno 3:4 SN (2:1,1:2,0:0,0:0) 
Technika Brno - Vsetín 2:3 SN (0:1,1:0,1:1,0:0) 
 
Finále 
18., 20., 22., 24. a 26. března 
Frýdek-Místek - Vsetín 6:3 (0:1,2:0,4:2) 
Vsetín - Frýdek-Místek 4:1 (1:0,2:1,1:0) 
Frýdek-Místek - Vsetín 1:3 (0:1,0:0,1:2) 
Vsetín - Frýdek-Místek 2:6 (0:5,2:0,0:1) 
Frýdek-Místek - Vsetín 2:1 (1:0,1:0,0:1) 
 
 

Kvalifikace o WSM ligu 
 
26., 29. března, 1., 4., 7. a 10. dubna 
Tábor - Jablonec n/N 8:2 (1:1,3:0,4:1) 
Frýdek-Místek - Tábor 4:1 (1:0,2:1,1:0) 
Jablonec n/N - Frýdek-Místek 3:5 (1:0,0:3,2:2) 
Jablonec n/N - Tábor 4:0 (0:0,1:0,3:0) 
Tábor - Frýdek-Místek 3:5 (2:1,1:3,0:1) 
Frýdek-Místek - Jablonec n/N 7:3 (5:1,1:2,1:0) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poznámky 
12. kolo skupiny západ: 
Utkání Bílina - Klatovy (5:7) bylo zkontumováno ve prospěch 
hostí 0:5, protože po dvou vyšších trestech nastoupil 
neoprávněně domácí obránce Roman Fučík. 
 
26. kolo skupiny západ: 
Utkání Tábor - Jablonec n/N (3:0) nebylo dohráno. V čase 49:26 
došlo k inzultaci hlavního rozhodčího Patrika Vokřála 
hostujícím obráncem Martinem Tondrem. Výsledek dosažený 
na ledě byl ponechán v platnosti. 
 
29. kolo skupiny západ: 
Utkání Klatovy - Bílina bylo zkontumováno 5:0 ve prospěch 
domácích, protože se nehrálo z technických důvodů ze strany 
hostí. Řidič autobusu údajně odmítl jet. 
 
28., 29., 30., 32., 33. a 34. kolo skupiny západ: 
Utkání Pelhřimova v těchto kolech, se pro epidemii příušnic v 
týmu nestačila odehrát, proto byla všechna tato utkání v jeho 
neprospěch zkontumována 0:5. 
 
23. kolo skupiny východ: 
Utkání Technika Brno - Hodonín se hrálo v rámci Hokejových 
her Winter Classic Za Lužánkami. 
 
Základní část: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo na 5 minut, pak 
následovaly samostatné nájezdy, které se prováděly ve 3 
hráčích z každého týmu. Pokud se nerozhodlo, samostatné 
nájezdy pokračovaly po 1 hráči z každého týmu až do 
rozhodnutí. 
 
Play-off: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo na 10 minut, pak 
následovaly samostatné nájezdy, které se prováděly ve 3 
hráčích z každého týmu. Pokud se nerozhodlo, samostatné 
nájezdy pokračovaly po 1 hráči z každého týmu až do 
rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KKvvaalliiffiikkaaccee  oo  22..  lliigguu  
 
Zástupci plzeňského a pardubického kraje se do kvalifikace nepřihlásili. Na Olomoucku a Vysočině se 
krajská liga nehraje. 
 
Skupina A DAV LET LOU 
① HC David servis ČB (C) 4 4 0 0 0 25:10 12  5:1 8:4 
② HC Letci Letňany (A) 4 2 0 0 2 19:23 6 4:6  7:6 
③ HC Slovan Louny (U) 4 0 0 0 4 17:28 0 1:6 6:7 
 
Skupina B MEL DKL LOM CHE 
① HC Junior Mělník (S) 6 4 0 0 2 23:11 12  2:4 4:5 2:0 
② HC Rodos Dvůr Králové n/L (H) 6 4 0 0 2 29:25 12 1:3  4:6 7:5 
③ HC Lomnice nad Popelkou (L) 6 3 1 0 2 31:28 11 1:4 2:5  10:5 
④ HC Stadion Cheb (K) 6 0 0 1 5 23:42 1 0:8 7:8 6:7P 
 
O postup 
HC David servis České Budějovice - HC Junior Mělník 4:2, 4:4 
 
Skupina C 
HHK Velké Meziříčí (B/Z) - HC Orli Orlová 1930 (T) 6:4, 3:3 
 
1. kolo (11. března) 
David servis ČB - Letňany 5:1 (2:0,3:1,0:0) 
Cheb - Lomnice 6:7 PP (3:1,2:4,1:1,0:1) 
Mělník - Dvůr Králové 2:4 (1:1,1:1,0:2) 
 
2. kolo (13. března) 
Louny - David servis ČB 1:6 (1:2,0:1,0:3) 
Cheb - Mělník 0:8 (0:2,0:0,0:6) 
Lomnice - Dvůr Králové 2:5 (1:2,0:2,1:1) 
 
3. kolo (18. března) 
Letňany - Louny 7:6 (4:0,1:0,2:6) 
Dvůr Králové - Cheb 7:5 (1:3,3:0,3:2) 
Mělník - Lomnice 4:5 (3:1,1:3,0:1) 
 
4. kolo (20. března) 
Letňany - David servis ČB 4:6 (0:0,1:2,3:4) 
Dvůr Králové - Mělník 1:3 (0:0,0:1,1:2) 
Lomnice - Cheb 10:5 (3:1,3:3,4:1) 
 
5. kolo (25. března) 
David servis ČB - Louny 8:4 (2:1,4:1,2:2) 
Dvůr Králové - Lomnice 4:6 (3:2,1:2,0:2) 
Mělník - Cheb 2:0 (1:0,0:0,1:0) 
 
6. kolo (27. března) 
Louny - Letňany 6:7 (3:3,0:1,3:3) 
Cheb - Dvůr Králové 7:8 (1:1,1:2,5:5) 
Lomnice - Mělník 1:4 (0:1,1:2,0:1) 
 
O postup (1. a 3. dubna) 
David servis ČB - Mělník 4:2 (2:1,1:0,1:1) 
Mělník - David servis ČB 4:4 (1:1,2:2,1:1) 
 
Skupina C (26. března a 3. dubna) 
Velké Meziříčí - Orlová 6:4 (3:2,1:1,2:1) 
Orlová - Velké Meziříčí 3:3 (1:1,1:2,1:0) 
 
 
 
 

Poznámky 
Kvalifikace o 2. ligu: 
Ve skupinách A a B se při nerozhodném výsledku prodlužovalo 
na 5 minut, pak následovaly samostatné nájezdy, které se 
prováděly ve 3 hráčích z každého týmu. Pokud se nerozhodlo, 
samostatné nájezdy pokračovaly po 1 hráči z každého týmu až 
do rozhodnutí. Ve skupině C se první utkání neprodlužuje. Při 
rovnosti bodů z obou utkání rozhoduje celkové skóre, a pokud 
se ani tehdy nerozhodne, tak se rozhoduje v 5 minutovém 
prodloužení, případně samostatných nájezdech. 


